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36e30Hvle cpacmu

IIpaBma 06

Kak 3T0 6p110

46-nerHero Bsayecnasa CemeHpyeBa,
Mmy>ka Capbl CeMeH/TyeBOt, BBICTYTIAIOIel
TIOf, CLIEHNYeCKM IIceBIoHnMoM JKacMuH,
IIPUB/IEKAIOT K YTOIOBHOI OTBETCTBEHHOC-
TU 32 HaHECEHUe IETKOT0 BPefia 37I0POBbIO
u yrposy youiicrsoM. Kak y>xe coobiua-
7a Tpecca, TomnynApHas nesuna JKacMua
6bU1a 1361Ta B CBOEM fjoMe B rocerike JKy-
KOBKa. B My, jaBasg 06bACHEHNA O
aToMy (pakTy, OHa cOOOLIIa, YTO TOOOU
€11 HaHEC MYX.

JIna neBuupl, ypoxxenku Jlarecrana,
IIPOCTO HEBO3MOXKHO TOBOPUTD 06 9TOM
BO BCEYCIIbIILIAHME, IOTOMY YTO I10 KaBKa3-
CKMM TPafiIMAM OTHOILEHV CYIIPYTOB -
cyry60 mM4HOe, COKpOBeHHOE ferno. OfHaKo
OTel U JsA/isA IEBUIIBL, Y3HAB O Yy/IOBUIITHOM
M30VIEHNYI, PELLVIIN He OCTAaB/IITh OOMAUMKA
6e3HaKa3aHHBIM M BCTa/M Ha 3amuty YKac-
MMH. VIMEHHO [A1/141 IeBULIbI HAIIMCAI 3a51B-
nenye B Mymiyio. OH 1 paccKasaJt, 4To Ie-
BUIIA U €€ IPYIIIIa BO3BpaIlaich u3 Ilet-
PO3aBOJICKa, I7ie Y HyX 6bumn racTponn. He
ycnena JKacMuH yTpoM BBIATY Ha IEPPOH
JlenuHTpaickoro Bok3ana B MOCKBe, Kak K
Hell Tofoweén Myx Bsuecnas CeMeHzyeB ¢
IIATDBIO KPEKMMIY OXpaHHuKami. YKacmuu
MCITyTa/Iach: iBa JHA Ha3aJ CYIIPYT YoKe yc-
TPOWJI €if CKaHJa/l C PYKOIPUK/IAACTBOM B
Kpacuopape.

Ha rnasax y M3yM/IEHHBIX KOJUIET OH
NIOBEN >KeHy K MamiyHe. C BOK3aja aBToO-
Mo6wb ¢ BsauecmaBom CeMeHyeBBIM U
JKacMuH B conpoBo>KaeHNM 3CKOPTa OT-
nipaBuics B JKyKOBKy-3 B 3arOpOIHbIii oM
6usHecMeHa. B cBoéM 06'bsIcCHEHIN B MI/IN-

&

n3omenun yJXKacMun

36e30a acmpaovt usbuma co6cmeennvim myxcem. Tax
JKacmun o06vacnuna npuuuny céoux mpaem 6 Munuyuu.
Cranoan yxce nepecmasn 6oimo cemeiiHbim - HPOMUB Cyn-
pyza uzbumoii neeuyvt 6036yx30eH0 y20/106H0€ 0eo.

1y YKacMyH ITOTOM HaIlycara, 4To MY>K 13-
IeBaJics HaJj Hell, 611 110 JIVLLY, 10 TeX II0p,
HOKa OHa He IOAMICaIa KaK1e-T0 OyMari.
ITeBu11a MOACHUIA, YTO COBEPILEHHO HE IIOM-
HUT, KaKJe JOKyMEHTbI OHA IOJIIMChIBAIA.
Bo3MO>KHO, cpeyt HUX OBUIN U aBTOPCKIE
npaBa Ha 6penp «Kacmun», KoTopbIii B/
€Tcsl e€ CLIeHNYECKMM IICEBJJOHMMOM.

Komnern Bc€ 910 BpeMsA IbITamNCh CBA-
3aThCs C IIeBMIIeNT, HO 6esycrerHo. Hecuac-
THasl He MIMeJIa BO3MO>XKHOCTY OTBEYaTh Ha
3BOHKI. TONbKO KOITIa MY>K 3a1iep €€ B KOM-
Hare, OHa CMOITIa JO3BOHUTBCA JJO POTHO-
IO iAfM AHATONMNA U SPYTUX POJCTBEHHN-
koB. PofcrBennuky JKacMuH TyT e IoM-
yanuch B JKykoBky. Ho ux Tam He mycTuim
 Ha Topor. TonbKo KoT7ia Ha MeCTO IIPOYIC-
IIeCTBMA Mpyexasna My, Bayecnas Ce-
MEH/IyeB ITPMKa3aJl CBOEN OXpaHe BIIyCTUTD
MIIMLIVIOHEPOB B JIOM.

- Bot JKacMmuH, - ckasasn oH onepatus-
HMKaM, - HUKTO €€ 371eCh He IEPXKUT HaCU/Ib-
Ho. ITycTb upér, ecnu xouer.

Ha u110 mieBuIbI CTPALIHO OBIIO CMOT-
PeTb - CUHSKM, pa30uThIii B KpoBb HOC. Kak
BBLACHWIM CTPaKu Hopsaka, CeMeH/yeB
BCE )K€ CYKa/IU/ICA HaJl CYIIPYTOil U BhI3BAJI
€l «CKOPYI0» He3aJI0/ro 10 IpUesa Mu-
JIALMIOHEPOB. YBUJIEB, B KAKOM COCTOSHUM
YKacmun, nsapis1 HeMeIeHHO yBe3 e€ B 607Ib-
HUILY.

Wcropus oTHOIIEHMIT

CeMeHptyeB BIIepBbIe YBUZEI Oy YIYIO
CyIpyTy, Korfa eit 66110 19 met. OH mpuexan
B roCTH K poncTeeHHukam sKacvus B I14-
TUTOPCK ¥ CKa3aJl, YTo UILeT keHy. K aTomy
BpPEMEHM OH Pa3BENICA C IIEPBOIA CYTIPYTO,
KOTOpasi pofiu/ia eMy iBoux feteii. CeMeH-
TyeBy TIOKa3a/u BUJIEOKACCETY C 3aIMChIO
CeMerTHOTO TopykecTBa MaHaX/MOBBIX (3TO
meBrdbsA GpamymsA nesuiinl). FOHas ckpoMm-
Hasl JIeBYIIIKa O4eHb IIOHpaBMIach Bsyecra-
BY, V1 OH ITOTIPOCH/I TIO3HAKOMMUTD 1X. Yepes
napy jueit B [1laturopck mpuexan oren JKac-
muH JleB SIkoBmeBuY. POICTBEHHMKM CKa-
3aJ11 I7IaB€ CEMETICTBA, YTO €0 JJ0Ub TOTOB
nocpatarh CeMeH/yeB. MaHaXIMOB BO3pa-
KaTb He CTasI - BAdecnas Torja Kasancsa eMy
JOCTOVIHOI MapTHEIL.

Cama JKacmuH, He Tof1o3peBaBLIas, 4TO
3a Heé€ y>Ke BCe peIlIN, IPOTUBM/IACH 3a-
My>kecTBy. Ho pOICTBEHHMKM CMOITIN TIe-
peyOennTh IeBYILIKY.

Bcxope JKacmun yexana U3 pofHOTo
Jepbenta B MockBy. Uepes rof y cympy-
TOB pOAWICs CbIH Muxant (ceifyac Mab-
4Ky 9 net). YKacmus, mocBsATHBIIAs cebs

CeMeTTHOII JKIM3HM, ObIIa OYeHb CYACT/IVBA.
Eit ka3a/mich MyCTsAKaMM IpyOble BBIXOIKU
MYKa. «JTO CITy4aeTCA B KOXK[OI CeMbe», -
ycrokanBasa ce6s JKacmuH.

Yepes HekoTopoe BpeMs CeMeHfiyeB
pelmnI CenaTh U3 CYIpyTru U3BECTHYIO
IIeBUILy - €T0 MaTepuaibHOe IOTIOKeHMe
1 CTAaTyC IO3BOJIA/IN eMy 3To. Torma ske u
6bUT TPUyMaH CLIeHUYeCKIIT ICEBOHNM
JKacmumn. IlepBoe Bpems oHa Ilena B pec-
TOpaHe, KOTOPBIit MpyuHajiexan CeMeH-
AyeBy. A mOTOM OH HaHAI JIy9IINX KOM-
II03UTOPOB, CTUIVICTOB, KIUIIMeliKepoB. V1
CKpOMHas fieByllKa u3 [lepbeHTa npespa-
TU/IACh B IOMIY/IAPHYIO IeBully. Bavecna-
By VIMaHyM/IOBUYY TBCTUTIO, YTO €T0 KEHA
crana 3Bespoit. Ho, vem m3BecTHee cTaHo-
Bunach JKacMmH, TeM cuibHee €€ Cynpy-
T'OM OBJIaJieBasa peBHOCTb. OH MOT BHe-
3aITHO ABUTDHCS HAa CHEMOYHYIO IJIOIAf -
KY BUJEOK/IMIIA ¥ 3alIPETUTD AKTEPY IPU-
6/IYDKATbCSA K €ro CYIpYTe, TaXKe eCIIi TOTO
TpebOBaI CIOKET POTINKa.

Cauperersimu ero rpy6oro obparieHns
C )KEHOI1 OBITN FOCTH, KOTOPBIE IIPYIJIALlIa-
JIMCh B UX 3aropofHblit foM. Hano oTmath
TIO/DKHOE IIEBMIIE: OHA HUKOTA M HUYErO He
TOBOPM/IA HaIlepeKop MyXy. M Kak ObI Ts-
KeJIO eJ1 Hu ObL/I0, OHA JI0 HBIHEIIHETO JIeTa
BCer/ja Beya cebs1 IOKOPHO.

PasBop HeMuHyem?

CeMeHpiyeB IofiaJ1 B MMIMLIVIO BCTped-
HOe 3as1BJIeHNe, B KOTOPOM IIPOCKT BO30Y-
AUTDb YTOJIOBHOE Je/I0 10 (aKTy yrpos B
ero agpec. OH yTBep)XJaeT, 4TO ero IaH-
TaXMpyeT Heknit AHfpeit. BrsHecMeH mo-
[03pEeBAeT, YTO IIPOTUB HETO OCYIIeCTBIIA-
©TCs TILATE/IbHO CIVIAHMPOBaHHas IPOBO-
Kauyst. Tak wim nHave, HO 6paKOpPasBof-
HBII TIPOLECC C [Ie/IESKOM MMYLIECTBa He-
nsbexeH. ITO MOXKeT OOIBHO YAAPUTb 110
6usnecy Cemenpyena. Ceityac YKacMuu
mo-TpexxHeMy B 6onbHuIle. E€ mepesenu
B 6ortee kompopTabenbuyto VIP-nanary,
B Hell MMeeTCsl XOJUI /ISt TOCTell, BaHHas,
CaHy3eJI, Te/IeBM30p U XOMOAWIbHMUK. be3
CTOMMOCTY JIEYeHUS KaXK7ble CYTKM TIpe-
6bIBaHISI B 9TOM 60OKCe 0OXOIATCA IIEBULIE
B 2000 py6neii. [To croBaM MeMKOB, IIOCIIE
coTpsceHNs Mo3ra JKacMuH Ipec/iefyioT
ro/IoBHbIe 607, Y He€ 3aKpbIThIi [Iepe/IoM
Hoca. Ho, TOCKO/IbKY CMellleHyst Xpsilieit
HeT, onepanus He HyxHa. CpiH JKacMun
HaXOAUTCA y €€ POCTBEHHUKOB B Moc-
KBe. PsfjoM ¢ meBu1ieil IIOCTOSIHHO JeXY-
PYUT KTO-TO 13 O/IM3KMX - OHA ITO-TIPEXKHe-
My 6OMTCSI 32 CBOIO JKV3Hb.
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[loporas, 310 Muwwans 3soHuT!. Muwa Fanyctan 00669062
I, TpyOka xoxwwsaiHe. Muwa I H 00669060
Mu H 06nM3bIBaThL He-Hado!. 00669064

3710 rap, oTpaBnstoLLMiA xu3Hb. 00669045

$1 3BOHIO He Mo ToMy Homep¥. 00669051
OrpbIgait . ot kposatul. 00669050

00669043 [yncvk, 3soHsT!

00669018 Boabmu Tpybky, AeTka
00669041 KpacasiLia, Bo3bMM TPyBKy!
00669044 [Mowrpaii C MOWUMM KHOMOHKamu!
00669020 [Tiobvmasi MOsi, BO3bMM TPYOKY. ..
00669029 [aByLLibKa-kpacasbILia, Ba3Mbl Tpyoky!
00669021 [oTowHas 6abyns. BHyuka, otBeTs Gabyne! [Mowwexom moit kopnycl. 00669065
00669025 []3ByLLibka C KpachbiBbIA NOMka, TPYOKy Baambl! Anroy! Coeauhsito!. 00669059

cynepmenogun (999 orrPaBb KOZ HA HOMEP:444 6)

BHUMAHMUE! B kopie Menoauv 06a3aTensHo 3ameHnte X Ha undpy:

Ans moHochoHun Nokia unuSamsung 2 ans MoHodhoHuM Siemens

ana moHothoHum SonyEricsson 4 ana nommudpornn Nokia,Siemens, Alcatel, Panasonic,
SonyEricsson, Motorola, LG, Philips, Pantech, Sagem MyX 1 npouux,nopaepxusatoLmx
3arpysky menopuit yepea WAP, 5 ans 3akasa MP3 menoauu ans tenedoHos Nokia,
Siemens, Samsung, Alcatel, SonyEricsson, Panasonic, Motorola, LG, Philips, Pantech,
Sagem MyX 1 npo4mx,noAnepXvBatoLLMX 3arpyaky menopuit 4epes WAP .

CAMAS
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MP3I

X1144412 Bparba Mpum. Kata
X1144400 WUpaknu. A ¢ Toboi
X1144397 Casuyesa tOns. Mpuset
X1144406 PakTop 2. Xody Ha TV
X1144381 OQuckoteka Asapus. Ona
X1144370 Daniel Powter. Bad Day
X1144383 ®pucke XKanHa. Mama Mapust
X1144429 T'opop, 312. Hebo B anmasax

X1144424 Topop, 312. Norosopu €O MHOM
X1144374 Buna uma. Never Let You Go
X1144413 Kich "TMutep ®M", BHe 30HbI focTyna
X1144373 Shakira feat Wyclef Jean. Hips Don't Lie

Kopode, st malumrmet, kopose!. MawmhbicT Unbsicos X1144329
PonHoe cepatie, oteeTb MHe!. BritobneHHbIi 380HOK X1144341
[Mapa napacbinauual. ApMsIHCKWIA ByabInHbIK X1144339

[laxke ecrm Tol yinelub, JlazapeB Cepreid X 1144366

Basaa3amu Tpybky, Masssadhakkkal X 1144338

[octana wwkona. fikoBnes AnekcaHap X1144350

Woman in Love. Barbara Streizand X1144327
| Feel Good. Tom Jones X1144342

Big Life. Mattafix X1144352

Believe Me. Fort Minor X1144334

Slipping Away. Moby X1144351

Rypmka. Bu 2 X1144345

X1144503 Yyar B wwKone Sex at the Cm{; Tic "Cekc B 60MbLLIOM o " X1144456

X1144483 Kaoma. Ilambaga 'm No Suggnnan. Tic "Smallville" X1144441
X1144467 Tonax (ykp. Hap.) Tic "besepnyn Xunnc 90210" X1144461
X1144472 Daktop 2. MeHblue nut Tic "Macrep 1 Maprapura” X1144432
X1144468 Capbl apka (kasax. Hap.) Jhumta aa. Janya Hanya X1144431
X1144489 ToreBa/ApTembes. [ToHVMaeLLb Tic "PabbiHsi Usaypa" X1144450

X1144506 Aryp6aw Axxenuka. Mos MaHis
X1144463 BaxTaBapu (apm. Hap. TaHeLl)

X1144476 Kpyr Muxaun. Briagumnpckiit LieHTpan

X1144500 CorvamaHa (Pabpuka 6). Cepalle - MarHuT
X1144471 dabpuka 38e3n 5. MK Pabpiv 33y -2
X1144488 T/n "4ro? Mpe? Korpa?". Tak roBopun 3aparyctpa

Cyny kei3. [loc MykacaH X1144442
JKeHckuit oprasm X1144462

Tic "} bs" (1144449

3BoH bokarnos X1144457
AnnogvcmenTel X1144460

Half-Life 2 X1144438

X1144532 JCS. Cynynbik
X1144525 Pumpa.
a MeHst

X1144538 All OaBan. SMS-Has no6osb
144537 Anmac KuwwkeH6aes. Anpaiiap!

X1144531 Acbinbex EHcenos. [letcteo Tiobuna rn 5. FM X1144522

X1144527 BarbipxaH LLlykeHoB. KaiipaH koHur-ait Opta. Asem X1144509,
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Cyovba uenosexa

Hawa MNasera N°28 (224)
13 niona 2006 roga

Nimure, ecnu norepsanu. He Tepsaiire, ecnu numeere. beperure, ecnm Haum

Peanvnvie ucmopuu 6 pamkax npoexma «Cyov6a uenosexa»

B «CY» o6pamunocv 168 uenosex.

Yoanoco naiimu 71

Hawnucy!

«Hac moMHAT n XIyT»

Ama mockoeckas nepedaua, Komopas époiéa-
71ACb 8 UX HeMeuKUuti 20p000K Kaxovlii noHe-
OenIbHUK, 6bI3bI6ATIA NPOMUBOPEUUBIE HYEC-
mea. Budemv, kak n100u 6cmpeuaromcs noc-
71e 00712011 A3y KU, CALIMAMD UCMOPUL Pac-
cmaeanuii 6e3 cné3 Gvino HEBO3MONCHO.

be3 oTia

Tuxuii B3I0X cuyieBIIero ps-
moM My>a 3acTaBui JllogMm-
JIy OTOPBAaTbCA OT Te/IEBU30pa.
Bsrnanys Ha Pammpa, sxeHum-
Ha TIoKayJasia roytoBoii: «Hy Bor,
onATh pacctponcsl» OHa mpu-
KaJIach K HeMy MOOTIDKe, IbITa-
ACb Pa3fIe/IUTh €T0 TPYCTh.

Pammp poc 6e3 otwa. Ero po-
TUTENV TIO3HAKOMWTICD B 1972
romy coBceM MonopbiMiL. E€ 3Ba-
nmu Maprapura, ero — TeHauK.
OHa - cTyfieHTKa, ITpyeXaBIlas
HaIIPaKTUKY B cerio fcnoe [1aB-
JI0JapCKOIt 06/IacTy, OH — yabaH
13 3TUX MecT. COBMeCTHbIE ITPO-
TY/IKV 0OePHY/IVCh )KeTTaHMeM He
paccraBaThcsl. ITO HOTOM BbIAC-
HIJIOCh, YTO OHM C/IMILIKOM pas3-
Hble, YTOObI Ha3bIBaTbCA CEMb-
€11. He nomorso gaxe poxxpe-
Hie nepBeH1a Pammpa. Mapra-
pWTa pelnia BepHYThCA B POf-
Hble Kpas. Ye3as, 3Haja, 4To
HOCHT TIOf] CEepJiLieM elllé OfHY
HOBYIO >KV3Hb. [IouKa ponmiach
B POJIUTETbCKOM ZIOMe Ha AJITae.
Crycts Bpems Puta ycrpounach
Ha paboTy, Hy>KHO ObIIO TOf-
HJMATb CBOIO Pa3pPOCIIYIOCH Ce-
Mbl0. OTBETCTBEHHBIM ITOpyJe-
HyeM i Panmpa crara 3abo-
Ta O MajIbILIKe. XJIOMOThI IPK-
ATHBIE, TOJIbKO eMY CaMOMY He
HoMelrasio 6bl BHIMaHNeE, HAZlo
IIPU3HATD, YTO 32 OTLIOM OH CKY-
JajyacTeHbko. Ho mama Tenamk
B VIX )KM3HMY TaK U He HOABUI-
cs. A B Hayane 90-x Maprapura
C IeTbMU 1 BOBCe Ilepebpanach
B [epmano.

ITomorure!

JlrogMuia moHMMasa, 4To
JieTCKast 60/Ib TAK IIPOCTO He YXO-
mut. JTaxke 110 TOi1 /1106BM, C KO-
Topori Pammp Bosmcs ¢ ux fie-

MMPOEKT “CYAbbA YEAOBEKA™

Haw tene¢pon 53-51-51

/’

alua
asdeTa

TbMI, YyBCTBOBAJIOCh, KaK CAMO-
My eMy He XBaTajo B KJM3HY OT-
LIOBCKOTO Terria. « Mol MUJIbIIL,
KaK e Tebe IOMOYb?» — yMa-
71a keHa He pa3. Hagexna mos-
BIJIACh, KOT/IA OHM YCTaHOBU/IN
CITyTHMKOBYIO aHT€HHY, II03BO-
JIMBILIYIO IIPUHYMATD CUTHAJIBI
poccuiickon nepepaun «Kun
MeH:». B TaitHe ot mMy»a Jlof-
Mumta obparuiach 1o VHTepHe-
TY B HOMCKOBYI0 6a3y: «[Tomoru-
Te B IIOMCKaX yenoBeka B [Tasyio-
mape». IIpoxopmno Bpems, HO
OTK/IMKOB He mocTynano. Ha-
KOHell, Ha o4epeiHOe IIOCTIaHue
10 HE3HAKOMOMY afIpecy, Hail-
TEHHOMY Ha CaiiTe, IPUIIEN OT-
BeT: «PacckaxkuTe Bally UCTO-
puo, IOIIPO6yeM MOMOYb». 3a-
Bs13a71aCh IIEPEIINCKA, TOIbKO eé
Pe3ybTaThl OKa3a/IICh HEOXKI-
TaHHBIMIL

- 3npascTByitTe! 9TO IPOEKT
«Cyppba yenoBekar, Kocranait.
EcTb nepBble HOBOCTH I10 Ballle-
My 3ampocy. Ham ypanocs pa-
3bICKAaTh POICTBEHHUKOB OTIIA
BalIEro My>ka — CeMbI0 Maxxuro-
BBIX, — ynTasa JIromMmia Jonro-
JKJjaHHbIe CTpoKuL. — B cene baan-
Ayn ITaBnopapckoit 0071aCTI X1-
BeT popyHoit 6par Terpuka, Ka6-
meH. Ham ymanmocb moroBoputs ¢
eroxeHol 3arypaur. K coxarne-
HII0, HA 3TOM XOPOLIIe HOBOCTY
KoHYaloTcA. V3 pasroopa cra-
710 SICHO, YTO TeHIMK HECKONIbKO
neT Haszaj npomnas. OTnpasuics
neuntbcsa B CeMMUITaNaTUHCK, 1
KakK B BOJy KaHy/. Korga oxm-
JaHIe COBCEM 3aTsHYIOCh, Kab-
JieH 00paTIICs Ha pecITyO/IiKaH-
CKyI0 Tlepefiauy B AnMathl «Ijje
ThI, POACTBEHHNUK?» C IPOCHOOIT
pasbickath 6pata. Ho coobue-
HYie XYPHA/TUCTOB OBUIO HeyTe-
LIUTENbHBIM: TeHaK MaXkuToB
ymep B 1994 rony. Iloxoponen B
CemmnanaTMHCKe.

Mropvmuna Kox u Pamug Makutos. Tepmanms.

«Cnacn60 3a moMmoub!»

JlromMusTa emBa moYnUTaNa
mucbMo. Kak o6uguo! Beith B
OJIHOM IIIaTe OT BCTpeYM — I Ta-
KOJi IIOBOPOT CY/IbOBI!

Hac momuar
VL KIIYT

B sToT Bevep ona xpanma
My>Ka, KaK HUKOIZIa. YcaauB
Pammpa HanpoTus, TUXO CKa-
3aya:

— ToI TONbKO He BONHYTiCA. S
JIO/DKHA Tebe paccKasaTb 04eHb
BaxHOe. Bee 310 BpemA 4 ncka-
J1a TBOETO OTIIA. ..

C TpynoM nop6upas cnosa,
JIroma pacckasana My»y BCe, YTO
y3Hasa 3a 9Ty gHK. Pammp, cry-
I11a71 MO/TYa, TOZIbKO I71a3a BbI/ja-
BajIM ero coctosiume. [omy6ble,
OHU CTAHOBU/IUCH TO CEPbIMIU,
TO CHOBA BCIBIXVMBA/IN SPKUM
CBETOM.

— Pammp, y Mens ectb Tere-
(oH TBOETO POTHOTO AN, MBI
MO>KeM eMY TIO3BOHMTb, XOUEITh?
— JIropMuIa IbITaIach XOTh KaK-
TO IPUOOOIPUTD MY>Ka.

Haxpyumsas pyick Tenedo-

Ha, Pamnp passonnosanca. Yro
OH CKayKeT He3HAKOMbIM JIIOTAM?
Kak BocpumyT OHU 3TOT 3B0-
HOK?

- Pammp! Joporoii! - xpun-
JIOBATbII MY>KCKOJi I'OI0C JpO-
KaJL. - I pap, 4To ThI Hac Harén!
S tBOIL ponHoit fansa Kabpen. 5
IIOMHIO TeOsI elllé Ma/IeHbKIM.
CnaBa Annmaxy! Bot xak nomy-
JaeTcs — Gpara HOTepsuT, a Iie-
MsAHHYKa Haweén! [Tpresyxart, Mbt
Tebs1 04eHD SK/IEM, 3[IeCb MHOTO
POICTBEHHUKOB Y TeOs1.

- Crracn60, - Kpyas CKBO3b
mrym Pammp. — Bol MeHs cibl-
mmre? Kak To/mbko cmory, 06s-
3aTe/IbHO Ipyeny!

ITono>xus TpyOKY, OH, I/IA-
Is Ha >KeHY, BUHOBATO Y/IbIO-
HYJICS:

— Mb1 Beib moeieM B Kasax-
cran? JoBOpAT, TaM JIFOf O4€HDb
rocrenpuuMHble. OKasblBaeTcs,
HAaC OMHAT U SKAYT.

JItonMusIa B OTBET TO/IBKO
obusa Pamma.

- Cracu6o tebe, — ycmpinra-
71a HeXXHBII IENOT My>a. — Thl
BCe CJiefIazia TPaBUIbHO.

Bom xak 6visaem
Enena UYnukan -
3TO IVICHhMO /15 Bac!

- 30pascmeyiime! 51360110
u3 Mondosvt, - 63601HOBAHHDIIL
JHeHCKUiL 20710¢ 36eHe1 6 mpy6-
«e. - A nawnaco! 5 Anabenna!

Ilonaoo6unocw epems, umo-
6vt pazobpamvcs 6 smoii Gype
amouyuii. Oxasanocv, 4mo Ham
6 Pe0aKuUI0 360HUM HEHWUHA,
KOmopy1o yice MHO20 /iem pa-
3vickueaiom poonvte. Ona 06
3MOM NOUCKe Y3HATIA CTIYHATIHO.
Mpuvinonpocunu eé pacckazamo
C6010 UCIMOPUIO 8 NUCbME, KOMO-
poe He 3ameonuIo NOABUMbCA 6
Haweil noume.

- O cBOEM poXKHIeHVIN A TI0Y-
T HIYETO He 3HAI0, TO/IbKO JIMILb
TO, YTO POFUTIACH 51 B ApKasbl-
ke 25 eBpans 1967 roga. Mue
651710 30 71€T, KOIJa Mama II0f-
TBep/IIIa MOU CMYTHBIE BOCIIO-
MJHaHMA JeTCTBA O TOM, YTO 5
JKIJIA B IETCKOM IOMe Y MeH:
3Ba/m Hartaruest. Mama mpusHa-
J1ach B yZIOUYepEeHNM U Ha3BajIa
MO0 IPeXHIOK (hamunio — Ba-
HIOKOBA. VI fo6aBuia, 4TO B Ha-
1Ie}1 ceMbe OB ellE [Be cecT-
PBL. MoV IOTIBITKY TYT 5Ke 6po-
CUTBCS HA TIOMCKY POTHBIX CTOT-
KHY/IVCh C HETIOHMMAaHUeM ITpH-
€MHBIX POJIMTENIEN.

JInus B 2000 rogy, xorma
MaMBbI He CTaJIO, A TTOfiajIa 3aABKY
B MOCKOBCKYI0 Tlepefauy «Knm
MeHsI». S1 MCcKasta CBOO POJHYIO
Mamy - BantokoBy Huny Anexce-
eBHY. Pesynbrara He 6b1710. 5] cTa-
71a IpOoOOBATh MICKATh CAMOCTOSI-
TenbHO. Boimta B VIHTepHeT. Ha
«SIHpexce» Habpama: «JoM Ma-
MOTKN. ApKaybIK. ApxuB». [To-
SIBUTIOCh MHOTO pa3Ho¥t MH(Op-
MaIuu, 1 s TI0TaJIa Ha CallT exxe-
HenenbHMKa «Hama [aseta» B
py6puky «Ilonck». Hagama mpo-
CMaTpPMBATb CTAaTbJ U3 PA3HbIX
HOMepoB. VI BapyT. ..

Ana6enna bany:
«Temepsp A Takas»

IMpousomno YYJO, Tomb-
KO TaK 51 MOT'y 9T0 Ha3BaTb! Ha-
3BaHMe OYEpPESHOro MaTepuaa
3a fexabpp 2003 ropa — «AHa-
6erta» 3aCTaBUIIO MEHs 3aMe-
peTb. Mo€ 1M o4eHb pefnKoe.
Permmna gounrate o koHua. M
BOT JOLLIIA IO CTPOYEK: «... ha-
MWINA Halllell CeCTPbI, KOTO-
pyto ynodepuia Huna Ilerpos-
Ha Pagenkas, 6pu1a Banrokosay.
[Ila 370 K€ Most ieBnubs amu-
! Y parnbiue: «Mama ymepra
pu popax. VI3 poscTBEeHHMKOB
CeCTPEHKY HUKTO He CMOT B35ITh
U Haury Manbimky Hararry o1-
JIaJTN B IOM MaJTIOTKII».

Tocriogu! [la sTo ke MeHs
uity T Mou cécTpbl! YTo co MHOI
6bL10, ONIMCATD TPYAHO. .. VI BOT
Tellepb BCs Haflek/ja Ha Bac! B
craTbe ObUIa TONMbKO haMunsa
cectpnl — Unukan Enena. A rae
OHa >KVBET, KaK C Hell CBs3aThb-
¢4, He 3Hamw! [TomoruTe, moxka-
myiicral

Jlena! Mos munas Jlena!
Mortto, 4TOOBI ThI IPOYNTANIA
3TU CTPOKU, OT30BUCh CKOpei!
Ceityac s xuBy B Monjiose, pa-
60Talo B LIKO/IE yYNTENeM MY-
3BIKIL. ..

B pasnyke

ITIpocum oTkmukHyThca! Ham Tenedon: 53 51 51

Huna Ocunuesa (pamunus geBnubs), mprMepHo 40-X IT.
p. ITocne okonyanmsa HoBocnu61MpcKoro cenbXo3MHCTUTY T OblIa
HanpasiieHa B KocTaHnait. 3gech e€ ciefibl TepA0TCA.

\

Pamunus, ums, oT4eCcTBO

— Nudopmanus o 3asBuTese

~

[ata v rog poxaeHus

JomallHni agpec, KOHTaKTHbIV TenepoH

O6palanunchb M B Apyrme NoUCKoBbIE Cy»KObl, €CM Aa, TO B KaK1e

-

— Xouy HauTH

Pamunus, Ums, oT4eCTBO

JaTta v rog poxaeHus

MNMocneaHnin U3BECTHbIN afpec

leorpadumsa npegnonaraemoro nNomMcKa

KOTOpOro Bbl UlleTe. XKenaTeAbHo ¢oTo.

\_ K KynoHy npuaoxmute noppobHoe cp o

J

\

MoytoBbIN agpec: 110003, r. KoctaHaw, yn. MannuHa, 2/3

Pepakuus octaBAsieT 3a CO60M NpaBo 0TKasaTbCs OT paboTbl HaA 3asBKOH  ,/

IIpourn

M PACCKaXM

APYTOMY

Ecnu Bbl noTepsiiu 6/IM3KOTO Ye/T0BeKa, eC/I OTEPSIIN BaC, He TepsiiiTe
HaJeX/y Ha BCTpedy. 3aI0/IHNTe KYIIOH 1 TpuHecKTe (MM MIPUIIINTE) €T0 B
penmaxiio. MbI HONBITaEMCs IOMOYb BaM B PAMKAX JKyPHATUCTCKOTO IPO-
exTa «Cyznpba yenmoBeka». He 3a0yzpre 0CTaBUTD KOHTAKTHBIE TeNMeOHBbI, [10
KOTOPBIM BaC MOXXHO OyfieT HailTu, YTOObI YTOYHUTD HaHHBIE U COOOLIUTD O
XOJie MU pe3y/bTaTax IMOMCKa.

Kymnon 6yner Boso6HoBIATECA B KAYKIIOM cBesxem HoMepe «HI». Opna-
KO eC/IM IO KaKMM-TO IPUYMHAM BBI €T0 He CMOI/IM HAWTU 1 BBIPE3aTh, MO-
XeTe IIPOCTO MO3BOHUTH HaM. Halil >XypHa/IMCT BBICTYILIAET BALy UCTOPUIO
U TIOCOBETYET, YTO Ae/IaTh JajIblIe.

Appec v TenepoH pefaKIM yKasaHbl B KYIIOHe.
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TIB- npozpamma
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LEPATHA

Hosoctn

"(MenepanbHbii cyabs”

18.05 "Jlonuta. bes komnnekcos”

19.00 HosocTu

19.10 T.c. "Mosi npekpacHasi HiH]"

19.50 "Llyrka 3a wytkon"

20.10 T.c. "B putme TaHro”

21.05 T.c. "Tanucman"

22.00 "Bpewms"

22.35 T.c. "[eBSTb HEU3BECTHBIX"

23.25 X.¢. "Yetbipe TakcucTa u coba-
Ka"

01.10 "Ha Hoyb rnaps”

01.50 HosocTn

KTK

T.c. "Kynarud v napthepbi”
Hosoctn

T.c. "BTopas Xu3sHp"

T.c. "TenoxpaHutenn”
HosocTu

T.c. "He6o B ropoLuek”
"LWoy-6ym!N"

T.c. "Bonbwas nporynka”
T.c. "YMHOXatowas nevann”
[lHeBHMK YemnumoHaTa KasaxcTaHa
no ¢ytéony

X.¢. "OMB-4"

HosocTu

T.c. "byaem 3HaKOMbI"
"Kbl3blK, pagnock!”

02.35 T.c. "TakoBa XMu3Hb"

03.20 T.c. "XeHckoe cepaue”
04.05 T.c. "AHpgpomepa”

04.50 T.c.

=GP

17.00 XaHanbiktap
17.10 bunsnec
17.20 Xypran
17.30 XaHanbikTap
17.40 busHec
17.45 Crnopt
17.55 XypHan
18.00 HosocTu
18.10 busHec
18.20 XypHan
18.30 HoBocTu
18.40 busHec
18.45 Cnopt
18.55 XypHran
20.00 Axnapart apHachl
20.30 "betne-6et"
21.00 Hosoctu

17.00
17.15

17.00
17.30
17.50
18.50
20.00
20.40
21.40
21.55
23.10
23.50

00.00
01.20
01.50
02.15

21.30
22.00
22.05
22.20
23.00
00.00

17.00
17.20
17.40
18.30
18.45
19.00
19.25
19.50
20.00
21.00
21.45
22.00
23.05
23.20
01.00
01.20
02.05
02.20

17.50
18.15
18.25
18.50
19.00
19.35
20.00
20.05
20.55
21.00
21.30
21.55
22.05
00.00
00.30

09.00
09.50
10.00
10.20
11.10
12.00
12.30
12.40
13.20
13.50

IoneoenvHuxk

"berne-6e1"
TYTbIHYLLbI B7NMEC
"Tanan neH Taptin"
Tin

JXaHanblKTap
HosocTu

WHdpopmbiopo
"PernoH-TV"

"Mona”

TenemaraavH

OH apHa

WHdpopmbiopo
"Kacinkepnik”

"[lenoBble HOBOCTK"

T.c. "KpacHasa kanenna”
MHdbopmbiopo
TenemaraauH

T.c. "KpacHas nnowagp”
"[lenoBble HOBOCTU"

X.¢. "Peka He Teyet BCnSTL"

TenemaraavH

"Mys. kaHan 31" (kas.)

TenemaraavH

"TyHri KoHin"
£ 01K KABAX<IAH

= KO<TAHAA
AnMak, xaHanblKTapbl
"KasakTblH 6anachl”
PervoHanbHble HOBOCTH
"ToBapbl-yCnyrn-LeHsl”
L.c. "Omipre xonpama”
M.c. "Paggonn”
"TenemaraauH”
T.c. "Oukwii aHren”
"TenemaraauH"
JXaHanblkTap
Hosoctn
"ToBapbl-yCnyrn-LeHbl”
X.®. "B nonckax xeHwwmH"
Xaranbikrap
Hosoctu

rany

"JINHUS X13HN"
"Bupxa-TV"

"Cerogns"

T.c. "Myxckas pa6ora-2"
"Colpnbl AyHue"

"CerogHsa"

"Bupxa-TV"

T.c. "KypopTHbliii poman™
"OnuH peHb"

"Mya3bika Ha kaHane"

14.00 K

15.30
16.00
16.55
17.00
17.20
18.00
18.30
18.50
20.00
21.00
21.30
21.50
22.00
22.20
00.00
00.40
01.00
01.25
02.30

17.30
17.35
17.40
17.45
17.50
19.05
19.15
19.30
20.05
20.30
21.05
22.05
23.55
00.20
00.45

18.00
18.30
19.00
20.00
20.45
21.00
21.45
22.00
22.55
23.50

17.00
17.05
17.30
18.00
18.05

"ToyniK ThiHbICHI"

"Bbicwas amra”
"TMonuueiicknin natpyns”
JXaHanbiktap

"Ockynan”

"CeropHs"

"PTH"

T.c. "KypopTHbiii pomaH”
T.c. "Myxckas pa6ora-2"
"CerogHs"

"PTH"

"Bupxa-TV"

"Leno N"

X.¢d. "C 10601 1 6e3 Teba"”
"lMaHopama gHa"
JXaHanbiktap

"PTH"

K.¢.

"OH KHINIiH axapbl”

KA3AXCTAH-1

JXaHanbkTap

"CnopT XapLubicbl”

HoBOCTU nnaHeTsl
Cnopt-aKcnpecc

T.c. "Koprayuwb!”

"EnneH xabap”

M.c.

JKaHanbiKTap

0.¢. "Tapux TOnKbIHbIHAA"
HosocTu

T.c. "Ctpacti no-utanbsHckn”
X.¢. "Nyrewectene Pennumn”
JXaHanbiKTap

Hosoctu

O.c. "XaH meH ToH"

=£J1 APHA

M.c. "9KLWH MaH"
"TaburaTTbl asnay”

T.c. "TorbickaH TaFabipnap”
T.c. "HacnegHuya”
Ckaskn papowku baio

T.c. "ApbioTaHTbl NI06GBKM"
M.o.

T.c. "LiBeT rpexa”

T.c. "OT6acbl TaykpIMeTi"
YemnuoHat PK no ¢ytbony.
"Anma-Ata” - "Laxtep”

HTK

PeBto (ka3.)

"KomHara cmexa”

T.c. "Mos nio608b"

Pesio (pyc.)

"06peyeHHan cTaTb 3Be340i1"

19.00
19.05
19.15
20.05
21.00
21.05
22.00
22.30

Pesio (ka3.)

"BBICTPO 1 BKYCHO"

T.c. "CtypneHTbI-2"

T.c. "Oukas kowka"

Pesio (pyc.)

T.c. "TaiiHbl cnepcTBus-4"
T.c. "Opy3bs”

X.¢. "Bropas xm3Hb"

22.20, Anay, meaogpama
«C TOG0M M Ge3 Te6n»
(BenukoGpuranusa-Tepmanus,

2001)

JeitcTBue punbma pasBopaun-
BaeTCsA Ha MPOTSHKEHUY TPEX fecs-
TyneTwit. JKunu-6buim iBe feBod-
ku. OfHy U3 HUX 3Banyu MapuHa,
npyrymo - Xonnu. Hamm geBodku
OBV HepasJydHBl, a TI0OCEeMY flaXKe
npupyManu cebe oburee ums -Xo-
puHa. Illnn roas: MEHANTNCH TPU-
9eCKI, My3bIKa, MOJIa, )KapTOH, Ky-
MUPBI. .. KaK, BIPOYeM, 1 Halll Te-
pounn. Ccopunmuch ¥ MUPUINUCD,
CMes/IICh U IIaKa/IN, B0 OTAIICH

00.30 Pesio (ka3.)

00.35 T.c. "He mory 6e3 Te6s" (ka3.)
01.20 Pesio (pyc.)

01.25 T.c. "XeHckas 6purapa” (kas.)
02.10 Pesio (ka3.)

02.15 T.c. "MpotuBoctosiHue” (kas.)
03.00 T.c. "Anpgpomena” (kas.)
03.50 T.c. "Cnacarenn Manu6y"(kas.)

N «TeNNI» MY>XXI1H, B3pOCIeIN 1
JMCKAMU CBOE MECTO B KU3HMU...

22.30, HTK, xomepusa
«BTOpaf XXU3Hb»
(®panyus, 2000)

Boancany 30 n1eT, HO OH TaK 1 He
HayumIca NPUHUMATD pelleHMs.
Yero 651 3TO HM Kacanoch. Hago mu
eMy XKeHUTbCA Ha CBOel IOIPYKKe,
HayaTh JIU JeJI0 CO CBOUM JPYTOM,
KaKOro I{BeTa KyInuThb cebe 60TuH-
ku? JKU3Hb 1711 HeTo — BeuHast -
nemma. Ho ogHaXxxasl cynbba cre-
nana BIOOD 3a Hero. BaHcaH Bpe-
3aeTCs Ha Malll[He B PEKJIaMHBI
CTON6 U fe/aeT CKad4oK BO BpeMe-
HM Ha 16 et Buepép. Tenepnb emy
y>Ke TIOZ COPOK, OH BO3ITIaBJIAET
KPYIIHYIO KOPIIOpAIMIo, )KeHaT Ha
JKEHII[VHE, C KOTOPOII efiBa 3HAKOM,
JIMeeT CbIHA-MO/IPOCTKA, KOTOPBI
€My ITIOCTOSIHHO Jiep31T, ! PaHO CO-
3peBUIYIO 10Yb. V] OH coBeplIeHHO
He ITpefiCTaBIAET, YTO MY CO BCEM
aTuM fenatb. OCo3HaB, YTO OH CTaN
BCeM, YTO OH Bcerfa rnpesupai, Ban-
CaH OTYAasIHHO CTpeMI/ITC}I BepHyTb-
CsA Hasaf U C/leNIaTh IIPaBUIbHbBIN
BbI6Op. HO cMOXeT nu OH HOBep-
HYTI) BpeMH BCHHTB?..

PEKJIAMA

H 24-54-97 H|

FEPASHA

"[lobpoe yTpo"

HosocTu

T.c. "Cbiwmkn”

Hosoctu

T.c. "Mos npekpacHas HsiHs"
T.c. "Xu3Hb no-utanbsHckun”
T.c. "Cnapkuit nnop”
HosocTu

"®enepanbHbiil cyabs”
"Jlonuta. bes komnnekcos”
HosocTu

T.c. "Mos npekpacHas HaH]"
"LLyTka 3a wyTKon"

T.c. "B putme TaHro”

T.c. "Tanucman”

"Bpems”

T.c. "[ieBATb HEN3BECTHbIX"
X.¢. "Teapb”

"Ha Houb rnsps”

HosocTu

KTK

"Pa3MmnHKa" (kas.)

HosocTu

T.c. "Byaem 3HaKOMbI"

Hosoctu

"Pa3muHka”

"KbI3bIK, paanock”

T.c. "BTopas XusHp"

HosocTu

T.c. "YMHOXalowas neyans”

M.d.

HosocTn

T.c. "Tenoxpanutenn”

Hosoctn

T.c. "Bonbwas nporynka”

T.c. "He60 B ropoLek”

15.05 T.c. "CunbHoe nekapcteo”

16.00 HosocTu (ka3.)

16.20 A.¢.

16.35 "lloy beHHn Xuna"

17.00 T.c. "Kynarud v naptHepbl”

17.30 Hosoctun

17.50 T.c. "Bropas XusHp"

18.50 T.c. "Tenoxpanutenn”

20.00 HosocTm

20.40 T.c. "He6o B ropowiex”

21.40 "lWoy-6ym!N"

21.55 T.c. "Bonbwas nporynka”

23.10 T.c. "YmHoXatowasi neyann”

00.00 X.¢. "He penaiite GUCKBUTBI B
NN0XOM HacTpoeHun"

01.45 HosocTu

02.15 T.c. "Bypaem 3HaKOMbI"

02.40 "Kpi3blk pagmochbl”

03.00 T.c. "TakoBa Xu3Hb"

07.00
10.00
10.10
15.00
15.10
15.40
16.10
17.00
17.15
18.10
19.00
19.10
19.50
20.10
21.05
22.00
22.35
23.30
01.00
01.40

07.50
08.00
08.30
09.00
09.05
09.15
09.40
10.30
10.40
11.25
12.00
12.10
13.00
13.25
14.15

04.45
05.30
06.15

07.00
07.10
07.20
07.30
07.40
07.45
07.55
08.00
08.10
08.20
08.30
08.40
08.45
08.55
13.30
13.40
13.45
17.00
17.10
17.20
17.30
17.40
17.45
17.55
18.00
18.10
18.20
18.30
18.40
18.45
18.55
20.00
20.30
21.00
21.30
22.00
22.05
22.15
23.00
00.00

Bmopnux

T.c. "XeHckoe cepaue”
T.c. "AHpgpomepa”
T.c.

=L

XaHanbikTap
BusHec

XypHan
JXaHanblKTap
Busnec

Cnopt

XypHan

Hosoctu

Busnec

XypHan

HosocTu

BusHec

Cnopt

XypHan
JXaHanblKTap
TyThIHYLLbI BAINNEC
Tanan neH TapTin
JXaHanblkTap
BusHec

XypHan
JXaHanblKTap
Busnec

Cropt

XypHan

Hosoctu

BusHec

XypHan

HosocTu

Busnec

Cnopt

XypHan
Axnapat apHacsl
"Betne-6eT"
Hosoctu
"BeTne-6et"

Bbl umeete npaso!
"Korpa 9 Beipacty...”
Hauncroty
JXaHanbiKTap
HosocTu

07. 00 TenemarasuH

07.10
07.55
08.00
08.10
08.55
09.00
09.10
10.00
10.10
10.25

"Mya. kaHan 31" (kas.)
"[lenoBble HOBOCTK"
MHdbopmbiopo

T.c. "KpacHas kanenna”
"[lenoBble HOBOCTM"
WHdpopmbiopo

"Mya. kaHan 31" (kas.)
MHdbopmbiopo
TenemarasuH

OH apHa

11.00
11.35
12.00
12.15
12.30
12.45
12.55
13.00
13.15
14.00
14.15
14.40
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
17.00
17.25
19.00
19.25
19.40
19.50
20.00
21.00
21.45
22.00
23.05
23.20
01.00
01.45
02.00

08.00
08.30
09.00
09.10
09.35
09.55
10.30
10.35
11.20
11.25
11.50
12.00
12.10
13.20
13.30
13.45
17.50
18.15
18.25
18.50
19.00
19.30
19.55
20.05
20.55

Megukononuc
"XakblHbIHa Xapaemaec”
WHdopmbiopo
"Tenemarasui”

OH apHa

TenemarasuH

"[lenoBble HOBOCTM"
WHdopmbiopo

"Mya. kaHan 31" (kas.)
TenemaraawH

" [IO4KU-ChIHOYKN "

"Tapux 6e3beHi"
WHdopmbiopo
"TenemarasuH"

OH apHa

TenemaraawH

T.c. "KpacHas nnowapp”
NHdopmbiopo

X.¢. "Becensbie pebsra”
WHdopmbiopo
TenemarasuwH

OH apHa

[lenoBble HOBOCTW"

T.c. "KpacHas kanenna”
WHdopmbiopo
TenemaraauH

T.c. "KpacHas nnowapb”
"[lenosble HOBOCTK"

X.¢. "Hunarapa”

"Mya. kaHan 31" (kas.)
TenemaraauH

"TyHri KoHin"

5 OTPK KABquAH

7 KO<KTAHAM
XaHanblkTap
Hosoctu
"ToBapbl-yCNyru-LeHsbl"

[.c. "Mpuknioyenue Cxkunnun”
"Xericaz"

L.c. "Omipre xongama”
"TenemarasuH"

T.c. "Oukwii aHren”
"TenemarasuH"

M.c. "Paggonn”

"KpumuHan"
"ToBapbl-yCnyrn-LeHbl”
"Xebe"

“TIC"

XaHanbikTap

Hosoctn

AMak, XaHanblKTapbl
"CneumanbHblii penopTtax”
PervnoHanbHele HOBOCTH
"ToBapbl-yCnyru-LeHbl"

[.c. "©mipre xonpama”

M.c. "Paggonn”
"CneupanbHblii penopTtax”
T.c. "Oukwia aHren™
"TenemarasvH"

21.00
21.30
21.55
22.05
00.00
00.30

JKaHanbikTap

Hosoctn
"ToBapbl-yCnyrn-LeHbl"
X.¢. "OxoTHMKM BayHTn"
XaHanbiktap

HosocTun

r@ny

"PTH"

"Bupxa-TV"

JXaHanblktap

"Ceropns”

T.c. "Myxckas pa6ora-2"
"Cblpnbl AyHre"

"CerogHsa”

12.30 "Bupxa-TV"

12.40 T.c. "KypopTHbiit pomaH”
13.40 "Jeno N"

14.00 K.¢.

15.30 "Toynik ThiHbICH"

16.00 "Cneactsve seu..."
16.50 "Monuueiicknii natpynb"
17.00 >KaHanbiktap

17.20 "YpessbiyanHOe NpoucLLecTame”
18.00 "CeropHa”

18.30 "PTH"

18.50 T.c. "KypopTHblii pomaH”
20.00 T.c. "Myxckas pa6ora-2"
21.00 "CerogHs"

21.30 "PTH"

21.50 "Bupxa-TV"

22.00 "B ¢okyce"

22.20 X.¢. "Bep6oBiymK”
00.00 "MaHopama gHa"

00.40 >XaHanbiktap

01.00 "PTH"

01.30 "KyHnapak"

04.00 "OH KeHinajK axapsbl”

KA3AXCTAH-1

JKaHanbikTap

"Ke3neH KeTnewnTiH, KeHinaeH
oLnenTiH"

T.c. "CtpacTu no-utanbsHcku"
XaHanblktap

"IKnik cenTiri”

M.c. "Crapna xaHwwawbim"
Fanam Faxantapbl

[.c. "XaH meH Ton"

"Ypu munger”

XaHanbiktap

"EnpeH xabap”

T.c. "Tan TycTeri ToHay"
"lpe3naeHT ayauTopusicel”
JKaHanblkTap

I.¢. "KeHecapbl”
XaHanbiktap

HoBocTu nnaHeTsl

09.00
09.30
09.40
10.00
10.20
11.10
12.00

07.30
07.45

08.05
09.00
09.25
09.45
10.10
10.15
10.40
11.00
11.10
11.25
12.15
13.00
13.25
17.30
17.40

17.45
17.50
19.05
19.30
20.05
20.20
21.05
21.10
22.10
23.50
00.40

Cnopr-akcnpecc

T.c. "Kopraywb!”
"EnneH xabap”
XaHanbiktap

"1001 mamaHgplK"
"Bip mywen 6ypbiH..."
"Kanuran”

T.c. "CtpacTu no-utanbsiHckn”
X.¢. "Bettn”
XaHanbiktap

A.c. "XaH meH ToH"

=£J1 APHA

"Xabap-Xep"

T.c. "ApbloTaHTbI NIOGBK"
T.c. "HacnepgHuua”

"JINHus cyabObI"
"lMomBoAHbIA MUp"

M.c. "KoHxbiKTap"”

T.c. "Otbacbl TaykbIMeTi"
X.$. "Apnanbic”

M.c. "OKwH M3H"
"Keskepren”

T.c. "TorbiCkaH TaFabipiap”
T.c. "Hacnepghnua”

20.45 Ckasku nsgowku bato
21.00 T.c. "ApbloTaHTbl l0GBK"
21.45 M.¢.

22.00 T.c. "User rpexa”

22.55 T.c. "Ot6acbl TaykpiMeTi"
23.55 Yemnuonat PK no dpyt6ony. "Kaii-
par"-"Tapas"

HTK

T.c. "MpoTusocTosiHme” (kas.)
"BBICTPO 1 BKYCHO"

"KomHata cmexa”

T.c. "Apy3bs”

[.c. "CekpeTbl apxeonoruu”
T.c. "He mory 6e3 Te6a” (kas.)
T.c. "XeHckas 6purapa” (kas.)
T.c. "AHpgpomepa” (ka3.)
"CmexonaHopama”

T.c. "Mos no6oBb"
"06peyeHHas cTaTh 38e340i"
"BBICTPO 1 BKYCHO"

T.c. "CryneHntbi-2"

T.c. "Oukas Kowka"

T.c. "TaiiHbl cnepcTeua-4"
T.c. "Apy3bs”

X.d. "HesBaHblli roctb”
00.35 T.c. "AuTepnpaiic” (kas.)
01.20 Pesio (pyc.)

01.25 T.c. "XeHckas 6purapa” (kas3.)
02.10 Pesio (ka3.)

02.15 T.c. "MpotuBocrosiHue" (kas.)
03.00 T.c. "Augpomepa” (ka3.)
03.50 T.c. "Cnacarenn Manuoy" (ka3.)

09.30
10.00
10.50
11.40
12.10
12.40
13.00
16.20
18.00
18.30
19.00
20.00

09.05
09.50
10.05
10.30
11.05
12.05
13.05
16.05
17.05
17.30
18.05
19.05
19.15
20.05
21.05
22.00
22.30
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FEPASHYH 03.00 T.c. "TakoBa XU3Hb" 15.45 Tenemarasux 10.50 "Cbipnbl LyHve" 20.20 "Bip mywwen 6ypbiH..."
03.45 T.c. "XeHckoe cepaue” 16.00 T.c. "KpacHag nnowapgp” 12.00 "Cerognsa" 20.30 HoBocTu
. . 04.30 T.c. "Anppomepa” 17.00 VHdopmbiopo 12.30 "Bupxa-TV" 21.05 T.c. "CtpacTu no-utanbsHCKu"
07.00 “[loGpoe yrpo 05.15 T.c. 17.20 "Tepputopus TeHre" 12.40 T.c. "KypopTHblii pomaH " 22.05 X.d. "Llynamu”
10.00 Hosoctn . 17.55 X.¢. "Ceagb6a” 13.40 "B dokyce" 23.45 XaHanbikTap
10.10 T.c. "Chituukm . 19.00 Vcbopmbiopo 14.00 K.¢. 00.10 Hosoctw
15.00 Hosoctn . 19.20 "Otbachl” 15.30 "TayniK ThIHbICHI" 00.35 J.c. "Llekcisaik wekapachbl”
15.10 T.c. "Mos npekpacHas HsHs" 07.00 Xaranbiktap 19.50 "[lenosble HoBOCTK" 16.00 "MoMeHT UCTUHbI"
15.40 T.c. "Xu3Hb no-utanbaHcku 07.10 bustec 20.00 T.c. "KpacHas kanenna" 16.55 "TMonuuelickuit natpynb” @1 APHA
16.10 T.c. "Cnapakwii nnog 07.20 XypHan 21.00 VHpopmbiopo 17.00 Xaranbiktap " "
17.00 Hosoctun 07.30 XaHanblkTap 21.45 "Touku Hag i 17.20 "Oco6o onacen!" 09.30 "Jlyuie BGbITb 3A0POBLIM
17.15 "®epepanbHbili cyaba” 07.40 BusHec 22.00 Tenemarasu 18.00 "Ceroans" 10.00 T.c. "ApbloTaHTbl Nl0GBM"
18.10 "Jlonuta. Bes komnnekcos” 07.45 Cnoprt 22.15 T.c. "KpacHas nnowags" 18.30 "PTH" 10.50 T.c. "Hacnepnmua”
19.00 Hosoctn N 07.55 XypHan 23.20 "[lenosble HoBOCTU" 18.50 T.c. "KypopTHblii pomaH " 11.40 “Junep XXl sexa” |
19.10 T.c. "Mos npekpacHas HsHS 08.00 Hogoctn 23.35 X.¢. "®andan-Tionbnan” 20.00 T.c. "Myxckas pa6ora-2"” 12.20 "MamaTHIKM ncTopum
19.50 "Llytka 3a wyTkoi" 08.10 BusHec 01.25 "Mya. kanan 31" (kas.) 21.00 "CerogHa" 12.40 M.c. "KoHxbikTap”
20.10 T.c. "B putMe TaHro” 08.20 XypHan 02.10 TenemarasuH 21.30 "PTH" 13.10 T.c. "Otbackl TayKbIMeTi"
21.05 T.c. "Tanucman" 08.30 Hosoctn 02.25 "TyHri KOHin" 21.50 "Bupxa-TV" 14.10 "Teptey Tgren Gonca”
22.00 "Bpemsa” 08.40 BusHec = OTPK KASAX<TAH 22.00 "Osepraiim” 14.50 T.c. "barbaH Kbi3bl"
22.35 T.c. "[eBATb HEU3BECTHbIX" 08.45 Cnoprt : ) 22.20 X.d. "Mpeannent u ero xerwy- | 13-50 "Taburatrol asnay®
23.25 X.¢. "KpacHbiit apakoH” 08.55 XypHan 7 KOKTAHAN " 16.20 X.d. "fliHKeneTkeH kynaep”
00.50 "Ha Houb rnanq” 13.30 XaHansikTap 08.00 XananbikTap 00.00 "MaHopama gHs" 18.00 M.c. "SKuwH MaH"
01.30 Hosoctu 13.40 BusHec 08.30 Hosoctu 00.40 XaHanbikTap 18.30 "TaburatThl asnay”
13.45 Crnopt 09.00 "ToBapbi-ycnyru-LeHb!” 01.00 "PTH" 19.00 T.c. "TorbickaH TaFabipnap”
@ 13.55 Bbl umeete npaso! 09.10 [A.c. "Mpuknioyenne Ckunnu” 01.25 "Myabika Ha kaHane" 20.00 T.c. "Hacnegnuua”
" p 20.00 Aknapar apHacel 09.35 M.c. "Pagsonn” 01.45 "OH KOHiNGH axapbl” 20.45 Ckasku fsaiowki baio
07.50 "PasmuHka" (kas.) 20.30 "betne-6eT" 10.00 "Supaya” 21.00 T.c. "ApbloTaHTbl N06BK"
08.00 HosocTu . 21.00 HosocTu 10.30 "TenemarasuH" KA3AXCTAH-1 21.45 M.¢.
08.30 T.c. "ByAem 3HakoMmbl 21.30 "Betne-6et" 10.35 T.c. "Aukuii aHren” 22.00 T.c. "Liset rpexa”
09.00 Hosoctn 22.00 Ci3 KykbinbIChI3! 11.25 "Tenemarasuq” 07.30 Xananbiktap 22.55 T.c. "Otbachl TaykeimeTi”
09.05 "Pasmmrka” 22.05 bip KyH 11.30 [.c. "Omipre xonaama” 07.35 HosocTv 23.55 X.¢. "MkoHa"
09.15 "Kbisbik paguocel” 22.20 Asamar 12.00 "ToBapbl-ycnyrit-LieHs!" 07.45 "KespeH KeTneiiTiH, KeHinaeH
09.40 T.c. "Bropas xu3Hb 23.00 XaHanbikTap 12.10 "3amaHpac” BLUNETIH" H-n\’
10.30 Hosoct . 00.00 HosocTu 12.30 "Tinwi apHacsl” 08.05 T.c. "CTpacTu no-utanbsHcku” - -
10.40 T.c. "YmHOXalowas neyann 13.30 XaHanbikTap 09.00 XaHansiKtap 09.05 T.c. "MpoTtusocTosHMe” (kas.)
11.25 Mo. 13.45 Hosoctu 09.25 "Kyii-amaHat" 09.50 "BhicTpO ¥ BKYCHO"
11.35 .. "Hacnepue ppesHyx umeu- - - 17.50 AjimMak XaHanbikTapbl 09.40 M.c. "Crapna xaHLaiibiv" 10.05 "Cmexonaropava
nn3aunia 07.10 "Mys. karan 31" (ka3.) 18.15 "Hawa Xu3Hb" 10.05 Fanam Faxanrapbi 10.30 T.c. "fOpy3bsa .
12.00 Hosocu 07.55 "[lenosbie HOBOCTY 18.25 PervoHasbHble HOBOCTU 10.10 J.c. "LUekci3aik wekapacbi” 11.05 [.¢. "Cekpetul apxeonorum
12.10 T.c. "Tenoxpanutens” 08.00 VHpopmbiopo 18.50 "ToBapbl-yCAYTU-LEHs!" 10.40 "Bucan" 12.05 T.c. "OuTepnpaiic” (ka3.)
13.00 Hosoctn 08.10 T.c. "KpacHas kanenna” 19.00 [.c. "Bmipre Xonpama" 11.00 XaHanbikTap 13.05 T.c. "XeHckas Gpurapa” (ka3.)
13.25 T.c. "Bonblwas nporynka” 08.55 "[lenosbie HOBOCTK" 19.30 M.c. "Pangonn” 11.10 "EngeH xabap” 16.05 T.c. "Auppomepa” (kas.)
14.15 T.c. "He6o B ropowek” 09.00 WHdopmbIopo 19.55 "TyraH enke" 11.25 T.c. "Tan TycTeri ToHay" 17.05 "KomHata cmexa”
15.05 T.c. "CunbHoe nekapcteo” 09.10 "Mys. kaHan 31" (kas.) 20.05 TenemaraswH 12.15 [.c. "YemnuoHaTt anapiHAaFbl 17.30 T.c. "Mos nio6oBb"
16.00 HosocT 10.00 ndopmbiopo 20.10 T.c. "Oukwii aHren” 6ip XbIn" 18.05 "O6peueHnas cTatb 38e3401"
16.20 A.¢. 10.25 OH apHa 20.55 "TenemarasvH" 12.40 "[lana paysbichl" 19.05 "BbICTPO 1 BKYCHO"
16.35 "lloy BexHn Xuna" 10.55 Tenemaraant 21.00 XaHanbikTap 13.00 XaHanbikTap 19.15 T.c. "Crypentsi-2"
17.00 T.c. "Kynarux v napTHepb!” 11.05 OH apHa 21.30 HosocTu 13.25 X.¢. "Bertn” 20.05 T.c. "Avkas kowka"
17.30 Hosoc 11.45 "A6aiitaHy” 21.55 "ToBapbI-yCAyrv-LeHs!" 14.55 Fanam Faxantapbl 21.00 Pesio (pyc.)
17.50 T.c. "Bropasi XusHb" 12.00 WHdopmbiopo 22.05 X.d. "LUtypm yetseproro kyno- | 19-00 J.c. "Tbincbim Taburar” 21.05 T.c. "Taiinbl cnepcteua-4"
18.50 T.c. "Tenoxpanutenn” 12.30 OH apHa na" 15.50 "OyenereH ayengep” 22.00 T.c. "Apysbs”
20.00 Hosoctn 12.45 TenemarasuH 00.00 XaHanbikTap 16.00 XaHanbikTap 22.30 X.¢. "Crpactu no Jliotepy”
20.40 T.c. "He6o B ropowek” 12.55 "[lenosble HoBoCTH" 00.30 HosocTv 17.30 XaHanbikTap 00.30 Pesto (ka3.)
21.40 "lWoy-6ym!M" 13.00 ViHdopmbiopo 17.40 HoBocCTu nnaHeTs 00.35 T.c. "OHTepnpaiic” (ka3.)
21.55 T.c. "Bonbluas nporynka” 13.15 "Mya. kanHan 31" (ka3.) /‘M‘Ay 17.50 T.c. "Koprayws!” 01.20 Pesio (pyc.)
23.10 T.c. "YmHoxalowas nevanb" 14.00 "TB-gokTop” 19.05 "EnpeH xabap” 01.25 T.c. "XKeHckas 6puraga” (kas.)
00.00 "Koponeea 6€H30KONOHKU-2" 14.45 ©OH apHa 09.00 "PTH" 19.15 M.c. 02.10 Pesio (ka3.)
01.45 HosocTu 15.00 WHdopmbiopo 09.30 "Bupxa-TV" 19.30 XaHanbiktap 02.15 T.c. "MpoTtueocTosHMe" (kas.)
02.15 T.c. "ByaeM 3HaKoMbl" 15.15 "TenemarasuH” 09.40 XaHanuiktap 20.05 A.¢. "Kacamnas 6octaHabiktaH | 03.00 T.c. "AHapomepa” (kas.)
02.40 "Kbi3blK paavocs!” 15.30 ©OH apHa 10.00 T.c. "Myxckas pa6oTa-2" XapartbiiFan” 03.50 T.c. "Cnacatenu Manuby" (kas.)
02.55 "Kpi3blk pagmochl” 15.45 TenemarasuH 11.10 "Coipnbl gyHue" 20.05 "BTO: nytb B bynyuiee"
EHP/I&’III] 03.15 T.c. "TakoBa XWU3Hb" 16.00 T.c. "KpacHas nnowapp” 12.00 "Cerognsa” 20.20 "bip mywen 6ypbiH..."
. R 04.00 T.c. "XeHckoe cepaue” 17.00 VHdbopmbiopo 12.30 "Bupxa-TV" 20.30 Hosoctu
07.00 “[loGpoe yrpo 04.45 T.c. "Anapomena” 17.20 "be3 nocpenHukos” 12.40 T.c. "KypopTHblit pomaH” 21.05 T.c. "CTpacTy no-utanbsiHckn”
10.00 Hosoctn 05.30 T.c. 17.45 X.d. "CTapuHHbIil BoAeBUDL" 13.40 "Osepraiim” 22.05 X.¢. "JlereHpa o3epa ayxos”
10.10 T.c. "Chiwuku 19.00 VkdopmGiopo 14.00 K.¢. 23.45 XaHanbikTap
15.00 Hosoctn . mf 19.25 X.¢. "Komnara cmexa” 15.30 "ToyniK ThiHbICHI" 00.10 Hosoctu
15.10 T.c. "Mos npekpacHas HsHs" 19.50 TenemarasuH 16.00 "Anam xoHe 3aH" 00.35 [.c. "LWexcisaik wekapacbl”
15.40 T.c. "Xu3Hb no-utanbaHCKu 07.00 Xaranbiktap 20.00 T.c. "KpacHas kanenna" 16.50 "Tonuueiickuit natpynb”
16.10 T.c. "Cnaakwii nnop, 07.10 BuaHec 21.00 MHdbopmBIopo 17.00 Xaranwirap ﬁr’ APHA
17.00 Hosoctn y . 07.20 XypHan 21.45 TenemaraauH 17.20 "UMd" - -
17.15 "®epepanbHbiii cyabs 07.30 XaHanbikTap 22.00 "®opmyna S" 18.00 "CeroaHs" 09.30 "Llectb cotok
18.10 "Jlonuta. bes komnekcos” 07.40 bBusHec 22.15 T.c. "Kypcautbi” 18.30 "PTH" 09.45 "AptXpoHuka”
19.00 Hosocn 07.45 Cnoprt 23.20 "[lenosble HOBOCTI" 18.50 T.c. "KypopTHblii pomaH” 10.00 T.c. "ApbloTaHTbl NI0GBM"
19.10 T.c. "Mos npekpacHas HsHs" 07.55 XypHan 23.35 X.¢. "Barnaackwii Bop” 20.00 T.c. "Cnenoii" 10.50 T.c. "Hacnegnmua”
19.50 "Llytka 3a WwyTkoi" 08.00 Hosoctun 01.30 "Mya. kavan 31" (kas.) 21.00 "CerogHs" 11.40 "MongoaHas oancces KoMaHbl
20.10 T.c. "B putme TaHro” 08.10 BusHec 02.15 Tenemaras 21.30 "PTH" Kycto”
21.05 T.c. "Tanucman" 08.20 XypHan 02.30 "TyHri KoHin" 21.50 "Bupxa-TV" 12.40 M.c. "KoHxbikTap”
22.00 "Bpemg” 08.30 Hosoctn OTPK KAZAX<TAH 22.00 "Ayn" 13.10 T.c. "Ot6acsl TaykbimeTi”
22.35 T.c. "[eBsATb HEU3BECTHbIX" 08.40 bEusHec T I 22.20 X.¢. "W3 TemHOTHI" 14.10 "Acbin apmaH”
23.25 X.d. "Pycckuiit GyHT" 08.45 Cnoprt » KO<TAHAM 00.00 "MaHopama axs" 14.40 "Coynert Cbipbl”
01.30 "Ha Houb rnanq” 08.55 XypHan 08.00 XananbikTap 00.40 XXaHasbikTap 14.50 T.c. "Bar6aH Kbi3bl"
02.10 HosocTun 13.30 XaHanbikTap 08.30 HosocTu 01.00 "PTH" 15.50 '"TaburatTel asnay”
13.40 Ci3 KyKbiNbIChI3! 09.00 "Tosapbi-ycnyru-LeHb” 01.40 "KyHnapak” 16.20 X.¢. "Ot kyabipeTi”
@ 13.45 bip kyH 09.10 [.c. "Mpuknioyesne Ckunnn" 18.00 M.c.6 "OKLWH M3H"
" » 20.00 Aknapart apHachbl 09.35 M.c. "Pagsonn” 4 18.30 "TabwuratTbl asnay”
07.50 "PasmuHka” (kas.) 20.30 "bBetne-6et" 10.00 "Xericas" KA3AXCTAH 19.00 T.c. "TorbickaH TaFppipnap”
08.00 HosocTm . 21.00 Hosoctun 10.20 "KanaiimakaH" 07.30 XaHanbikTap 20.00 T.c. "Hacnepnuua”
08.30 T.c. "ByAem 3HakoMmbl 21.30 "betne-Get" 10.30 "Tenemaraauq” 07.35 Hosoctu 20.45 Ckaskv Agpiolku bao
09.00 Hosoctn 22.00 3o Cronuua 10.35 T.c. "Avkwuii anren” 07.45 "KeageH KeTNeWTiH, KeHinaeH 21.00 T.c. "AmbloTaHTbI Nl0GBK"
09.05 "Paswmurika . 22.15 As6yka notpe6utens 11.25 "TenemaraavH" eLLNeiTIH" 21.45 M.o.
09.15 "T.c. "Bes yma or Te6s 22.20 Teptey Tyren 6onca 11.30 [.c. "Omipre xonpama” 08.05 T.c. "Crpacty no-utanbsiicku” | 22.00 T.c. “Liset rpexa”
09.40 T.c. "BTopas xu3Hb 23.00 XaHanbiktap 12.00 "ToBapbl-ycnyru-LeHbl" 09.00 )XananbikTap 22.55 T.c. "OT6achl TaykpimeTi"
10.30 Hosoctn . 00.00 Hosoctu 12.10 "XeHckme cyabbbl” 09.10 Hosoctu 23.55 X.¢. "UkoHa"
10.40 T.c. "YmHoxalowas nedanb 12.30 "Yac Ha KaHane" 09.25 "Tepme"
11.25 Mo. 13.30 XXaranbiktap 09.35 M.c. "Crapna xaHLanbim" HT}(
11.35 .. "Hacnepue ppesHux umen- . . 13.45 HosocTn 10.00 A.c. "Lexciapik wekapachi” . .
nu3aumi 07.10 "Mya. karan 31" (ka3.) 17.50 Aiimak XaHanbikTaps! 10.25 "1001 MamaHgbiK" 09.05 T.c. "MpotuBocTosHue™ (ka3.)
12.00 HosocT 07.55 "[lenosbie HOBOCTK" 18.15 "CrioptusHas op6uTa” 10.40 "[ocTsiK" 09.50 "BLICTPO U BKYCHO"
12.10 T.c. "Tenoxpanutens” 08.00 VHpopmbiopo 18.25 PervoHanbHble HOBOCTY 11.00 XaHanbikTap 10.05 "KomHara cmexa”
13.00 HosocT 08.10 T.c. "KpacHas kanenna” 18.50 "ToBapbl-yCAyru-LeHs!" 11.05 HoocTw 10.30 T.c. "Apysba”
13.25 T.c. "Bonblas nporynka” 08.55 "[lenosbie HoBOCTK" 19.00 [.c. "Smipre Xongama” 11.10 "EngeH xabap” 11.05 [.¢. "Cekpetbl apxeonoruu”
14.15 T.c. "HeGo B ropowek” 09.00 WHdopmbiopo 19.35 M.c. "Paggonn” 11.25 T.c. "Tan TycTeri ToHay" 12.05 T.c. "urepnpaiic” (kas.)
15.05 T.c. "CunbHOe nekapcreo” 09.10 "Mys. kaHan 31" (kas.) 20.00 "TenemarasvH" 12.15 "Kekrebeneri keanecy” 13.05 T.c. "XeHckas 6purapa” (kas.)
16.00 Hosocu 10.00 Mxdpopmbiopo 20.05 T.c. "[ukuii aHren” 12.45 "[lana faybichl" 16.05 T.c. "Auapomena” (ka3.)
16.20 A.¢. 10.25 ©H apHa 20.55 "TenemarasvH" 13.00 XanansikTap 17.05 "Topopok
16.35 "lloy BexHn Xuna" 10.55 "Muana” 21.00 XaHanbikTap 13.10 Hosoct 17.30 T.c. "Mos nio6oBb”
17.00 T.c. "Kynarun u napTHepb!” 11.30 "Aiiva” 21.30 HogocTu 13.25 X.¢. "LyHamu” 18.05 "OOpeuyeHHas cTaTh 38e3A0N"
17.30 Hosoctn 12.00 WHdopmbiopo 21.55 "ToBapbI-yCyrU-LiEHb!" 15.00 Fanam FaxanTapbl 19.05 "BbICTpO 1 BKYCHO"
17.50 T.c. "Bropasi XusHb" 12.15 "Tenemarasun” 22.05 "daHTacTUyecKue BbiaYMKM" 15.05 [.c. "Tbinceim Taburat” 19.15 T.c. "Crypentsi-2"
18.50 T.c. "Tenoxpanutens” 12.30 ©OH apHa 00.00 >XaHanbikTap 16.00 XaHanbiktap 20.05 T.c. "[Aukas KkoLuka"
20.00 Hosoctn 12.55 "[lenosble HOBOCTH" 00.30 Hogoctu 16.10 HosocTn 21.05 T.c. "Taiiubl cnepcteua-4"
20.40 T.c. "He6o B ropotuek” 13.00 VHdbopmbiopo 17.30 XaHanbikTap 22.00 T.c. "Opy3bsa”
21.40 "LlWoy-6ym!M"" 13.15 "Mys3. kaHan 31" (ka3.) @Ay 17.35 "Cnopt xXapLubicbl” 22.30 X.¢. "Heynepxumbie”
21.55 T.c. "BonbLasg nporynka” 14.00 TenemarasuH 17.40 HosocTi nnaHeThl 00.35 T.c. "OHTepnpaiic” (ka3.)
23.10 T.c. "YMHOXalowas neyann” 14.10 "XeHckas fosnbka” 09.00 "PTH" 17.45 Cnopr-akenpecc 01.25 T.c. "XeHckas 6purapa” (ka3.)
00.00 X.d. "Nliobuts no-pyccku-3. ly- | 14.40 "Canayar” 09.30 "Bupxa-TV" 17.50 T.c. "Koprayubi 02.10 Pesio (ka3.)
GepHatop” 15.00 WHdopmGiopo 09.40 XaHanuiktap 19.05 "Enpex xabap 02.15 T.c. "MpotuBocTosHue” (kas.)
01.40 Hosoctun 15.15 "Tenemarasun" 10.00 "Cerogns" 19.15 Mc. 03.00 T.c. "Anapomena” (kas.)
02.30 T.c. "ByaeMm 3HaKOMbI" 15.30 OH apHa 10.20 T.c. "Myxckas pa6ora-2" 19.30 XaHanbikTap 03.50 T.c. "Cnacatenu Manuby” (kas.)
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EBpﬂg”” 07.10 bBusHec 20.00 T.c. "B nouckax npuknodenuit” | 16.00 "AiiHa" (kas.) 22.40 X.¢. "OcaxpeHHbie"
07.20 XypHan 21.00 WHdopmbiopo 16.25 "KokeittecTi cyxbat” 00.20 XaHanbikTap
R . 07.30 XaHanbiktap 21.45 "Touku Hapg i" 17.00 XaHanbiktap 00.45 Hosoctu
07.00 "[lo6poe yrpo 07.40 BusHec 22.00 TenemaraavH 17.20 "Ickynan” (kas.)
10.00 Hosoctu . 07.45 Cropt 22.15 "[lenosbie HOBOCTH" 18.00 "CerogHs" @1 APHA
10.10 T.c. "Cbiwukm 07.55 XypHan 22.30 "XakblHbiHa xapaemaec” 18.30 "PTH" . .
15.00 Hosocu . 08.00 Hosocti 22.50 X.¢. "Mo6er u3 Woywenka" 18.50 T.c. "KypopTHblii pomaH” 09.30 "Ton-mansiw .
15.10 T.c. "Mos npekpacHas HaHs" 08.10 BusHec 01.20 "Mya. kaHan 31" (ka3.) 19.40 T.c. "Cnenoii" 10.00 T.c. "AguioTaHThI Ni0GBM
15.40 T.c. "Ku3Hb NO-UTANbAHCKM 08.20 XypHan 02.05 TenemaraauH 20.35 J.d. "3a aty npekpacHyio 10.50 T.c. "Hacnepuuua
16.10 T.c. "Cnapkuii nnop 08.30 Hosocti 02.20 "TyHri koHin" XU3Hb..." 11.40 "[lgoiiroit noprper
17.00 Hosoctu 08.40 BusHec 5 21.00 "CerogHs” 12.05 "A.MywkuH. OTedecTso Ham Liap-
17.15 "Qepepanshbiii cyass” 08.45 Cnopr £ OTPK KAZAX<TAH 2130 "PTH" ckoe ceno”
18.10 "Jlonura. Bes komnnexkcos” 08.55 XypHan » KOKTAHAM 21.50 "Bupxa-TV" 12.45 M.c. "KoHxbikTap”
19.00 "Yenosek 1 3akoH" 13.30 XaHanbiktap 08.00 XaHanbikTap 22.00 X.d. "Po6 Poit” 13.10 T.c. "Otbackl TaykbImMeTi"
19.55 "MycTb roBopst” 13.40 As6yka noTpe6uTens 08.30 Hogoctu i 00.00 "MaHopama axs" 14.10 "Tamawa-tapty"
20.50 "Tone uypec 13.45 "370 Cronnua” 09.00 "ToBapbi-ycnyru-LeHbl 00.40 XaHanbiktap 14.40 M.¢.
22.00 "Bpemq” 20.00 Axnapar apHachl 09.10 [.c. "Mpuknioyexune Ckunnu” 01.00 "PTH" 14.50 T.c. "BarbaH Kbi3bl"
22.35 "4to? Mne? Korpa?” 20.30 SKOHOMMKA ThIHbICI 09.35 M.c. "Pagsonn” 01.30 "Xymapnarsl keagecy” 15.50 "TaburatThl asnay”
23.50 X.¢. "Adepa” 20.45 Xypran 10.00 JA.c. "Omipre xongama” 03.30 "OH KeHinajH axaps!” 16.20 X.¢. "CreifT60pLUbIHBIK 6achl-
01.25 "Benukue anHacTum: BonkoHckue™ | 24.00 Hosoctu 18.20 "Tenemarasut" HaH KelkeHaepi”
10.35 T.c. "Aukuit aHren” K 18.00 M.c. "SKuWH M3H"
@ %} 2(5) ?Sg?fe“”rﬂ'(ﬁecﬁ;ﬂﬂ““ 11.20 "Tenemarasun” KA3AXCTAH-1 18.30 "TaburatTul asnay”
" P 22.00 BynActama 11.25 M.c. "Pagsonn” 07.30 XaHanbiktap 19.00 T.c. "TofbickaH TaFgbipnap”
07.50 "PaamiHka” (ka3.) 22.15 BapmbiChiH, Gaybipbim! 11.50 "KaHar kaKTbl" 07.35 HosocTu 20.00 T.c. "Hacnepnuua”
08500 Hosacty " 23.00 )KaH,aﬂblKT{:’lp 12.00 "Tosapbl-ycnyru-LieHbl” 07.45 "KesgeH KeTneiiTiH, KeHinaeH 20.45 Ckaskv papowku bao
08.30 T.c. "ByAem 3HaKoMbl 00.00 HogocTH 12.10 "3anacHblil BbIXOA" eLnedTiH" 21.00 "Crunuct" [oKyMeHTaNbHbli ce-
09.00 Hosoctn 13.20 "Kyit kyaipeTi” 08.05 T.c. "CTpacT no-utanbsHckn" puan
09.05 "Pasmmrka . 13.30 XaHanbikTap 09.00 XaHanbikTap 21.30 "KT0 BO3bMET MUMMOH?"
09.15 "T.c. "Be3 yma oT Tebs 13.45 HosocTn 09.10 HosocTu 22.05 T.c. "LigeT rpexa”
09.40 T.c. "Bropas xu3Hb 07.10 “"Mya. karan 31" (ka3.) 17.50 AiimMak XaHanbiKTapbl 09.25 M.c. "Crapna xaHiaibim" 22.55 T.c. "Otbacsl TaykpImeTi"
10.30 Hosocn " 07.55 "[lenosble HOBOCTU" 18.05 PervoHanbHble HOBOCTY 09.45 M.¢. 23.55 X.¢. "Hawa 6e3ymHas Xu3Hb"
10.40 T.c. "YMHoXalowas nedans 08.00 WHdopmGiopo 18.20 "TocTb UHdOpMaLwoHHo cTyamm” | 10.00 "Kbi3 XiGek”
11.30 "keneptvsa KTK™ 08.10 T.c. "KpacHas kanenna” 18.50 "ToBapbl-ycnyru-LeHb" 11.00 XaHanbikTap HTK
12.10 T.c. "Tenoxpanurens 08.55 "[lenosbie HOBOCTH" 19.00 [.c. "Omipre xonpama” 11.05 Hosoctu . .
13.00 Hosocn . 09.00 VHdopmbiopo 19.35 "Kyii kyaipeti" 11.10 "EngeH xa6ap" 09.05 T.c. "MpotmeocToskue” (ka3.)
13.25 T.c. "Bonbluas nporynka 09.10 "Mya. kaHan 31" (ka3.) 19.45 "Tenemarasu" 11.25 T.c. "Tan Tycreri ToHay" 09.50 "BLICTPO ¥ BKYCHO
14.15 T.c. "HeGo B ropowek™ 10.00 WHdopmbiopo 19.50 "KpumuHan” 11.15 "Byn aHpj 6inecia 6e?” 10.05 "lopogok”
15.05 T.c. "CunbHoe nekapcTeo 10.25 OH apHa 20.00 T.c. "Aukuit aHren” 12.45 "[lana paybicsl" 10.30 T.c. "fipysbs .
16.00 HosocTu 10.55 "Muana” 20.55 "TenemarasuH" 13.00 XaHanbikTap 11.05 [i.c. "CekpeTbl apxeonorum
16.20 A.9. . 11.30 ©OH apHa 21.00 XaHanbikTap 13.10 Hosoctu 12.05 T.c. "3urepnpaiic” (ka3.)
16.35 "LLloy etk Xuna . 12.00 WHdopmbiopo 21.30 HosocTu 13.25 X.¢. "Jlerenna osepa ayxos” | 13.05 T.c. “Xenckas Gpuraga” (kas.)
17.00 T.c. "Kynaru u napTHepsi 12.30 ©OH apHa 21.55 "Tosapbl-ycnyru-LieHb!" 15.00 [.c. "Taburat anemi” 16.05 T.c. "Auppomena” (kas.)
17.30 Hosocn . 12.45 Tenemarasu 22.05 X.¢. "15 aBrycra” 15.50 "OyenereH ayeHaep” 17.05 "Topopok .
17.50 T.c. "Bropas usHb" 12.55 "[lenosbie HOBOCTM" 00.00 XaHansikTap 16.00 XaHanbiktap 17.30 T.c. "Mos nioGosb "
18.50 T.c. "Tenoxpanutennb 13.00 ViHdopmbiopo 00.30 HogocTw 16.10 HosocT! 18.05 "OOpeyeHHas cTaTh 38€300i
20.00 Hosoctw . 13.15 "Mys. kaHan 31" (kas.) 17.30 XaHanbikTap 19.05 "BbiCTRO 1 BKYCHO"
20.40 T.c. "He6o B ropowek 14.00 Tenemarasu @Ay 17.35 "CnopT Xapibics!" 19.15 T.c. "CrypeHtbi-2"
21.30 “Loy-Gym!! . 14.15 "Jronct” R 17.40 HoBoctu nnaHeTsl 20.05 T.c. "fukas kowka
22.00 X.¢. "XusHb ogHa 14.40 "Binek neH Xypex” 09.00 "PTH 17.45 Cropr-aKkcnpece 21.00 Pesto (pyc.)
23.50 X.d. "Touku Hap "U" 15.00 WHbopMGIopo 09.30 "Bupxa-TV" 17.50 "ActaHasnbikrap” 21.05 T.c. "Taiubl cnepcteua-4"
01.35 Hosoctw 15.15 "TenemarasuH" 09.40 Xaransikrap 18.00 [.c. "Teincbim TaGurat” 22.00 T.c. "Apyabs”
02.05 T.c. "Byaem 3HaKOMbI" 15.30 OH apHa 10.00 "Cerogns” 19.05 "EnpeH xabap” 22.30 X.d. "Jlerkue peHbru”
02.30 "Kbi3blK paanocs!” 15.45 TenemarasvH 10.20 T.c. "Cnenon " 19.15 M.c. 00.30 Pesio (ka3.)
02.50 T.c. "TakoBa XHU3Hb" 16.00 T.c. "KypcauTo!" 11.15 "Coipnbl fyHue” 19.30 Xaanbiktap 00.35 T.c. "Outepnpaiic” (ka3.)
03.35 T.c. "XKeHckoe cepaue” 17.00 VHdopmbiopo 12.00 "CeropHs" 20.05 "Arcap” 01.20 Pesio (pyc.)
04.20 T.c. "AHagpomepa” 17.25 X.¢. "Lnpk” 12.30 "Bupxa-TV" 20.20 "Bip Mylen GypbiH..." 01.25 T.c. "XeHckas 6purapa” (ka3.)
=P 19.00 VHdopmbi0po 12.40 T.c. "KypopTHblit pomaH” 20.30 HogocTv 02.10 Pesio (ka3.) .
= 19.20 "LleHTp BHUMaHMS" }ggg KTSIaHCMV'CC”“ 21.05 "KeHe kebexe” g%ag ;g "Rgzggﬁn%(::'??raes )(Kas.)
07.00 XanansikTap 19.50 TenemarasuH 15.30 "Clyxs” 21.40 T.c. "CtpacTv no-utanbsiHcku 03.50 T.c. "Cnacatenu Manuby” (kas.)
09.00 HosocTtn cnopTa 21.00 WHdopm6lopo 21.50 "Bupxa-TV" 10.00 X.¢. "CopsaHubl”
EHP/I.?II}I 09.10 "Llectb coTok” 21.30 TenemaraswH 21.55 "ben 'yp" 11.30 "KT0 BO3bMET MUAAMOH?"
09.30 "Jlyywe GbiTh 300POBbLIM" 21.45 X.9. "Topoackoii OXOTHUK" 00.20 "Topsyas cemepka” 12.00 X.¢. "3aitumnk”
09.00 Hosoctu ., 10.00 "Eoum goma” 23.30 "Mya. kaHan 31" (kas.) 01.00 K.¢. 13.30 "AptXpoHuka"
gg-;g MS Eﬁ?"n%eEJSXE e 10.30 M.d. 00.15 "TyHri KOHIN" 02.30 "OH KeHingiH axaps” 13.50 T.Cc. "Kapa kypabim”
o M " 11.10 "Koponb Texaca” p 14.40 "Caynert cbipbl”
09.55 "Vrpati, rapmotb nobuas! 12.00 "Xabap-Xep" (kas.) O\TPKKéﬁ‘}ﬁ‘:i(X‘EAH KA3AXCTAH-1 14.50 "Xabaiibl TaburatTa TipLLiNiK eTy"
10.35 "Cmak” 12.30 "AiGbIiH" T 15.40 "Cka3Kka 0 MepTBOI LlapeBHe U
10.55 "3noposse ) 13.00 Axnapar apHacs! 09.00 XaHanbikTap 07.30 XaHanuiktap cemu 6oraTbipsx”
11.40 [1.4. "PoxpenHbie 3se3namm 13.10 "CyneiiMeH naTwaHbiH KeHili" 09.30 "Hosocv . 07.35 Hosoctw o , 16.10 "Pycckvie poMaHchl”
12.25 T.c. "Mup ankoit npupope! 14.00 HoBocTH 10.00 "ToBapbi-yCiyrit-LigHbl 07.45 "KesneH KeTrneiTiH, KeHinaeH 16.25 "POMaHTMYECKNE MUHMATIOPb!"
13.15 T.c. "Kpyrbie nosopotsl® | 14.10 "XXI Facbip kewbacLbiCh!" 10.10 "KeHe keoexe SLUNEnTIH . | 16.40 Cnekraknb "flopora Ha YaTtaHyry"
14.00 X.4. "Bo Bcem BUHOBAT pait 14.50 M.¢. 10.40 "SH paya’ 08.05 T.c. "CtpacTut No-NTaNbAHCKM 18.30 KoHuepr "[lga yaca ¢ Gappamn”
15.30 [A.c. "Anenbl” 15.05 X.¢. "CkeitT60pALbI WXMNaAH- 11.00 "[locteik . 09.00 KaHanbikTap 19.30 X.¢. "PomaH u ®paHyecka”
16.00 X.¢. "Takcucr 3e” 11.20 "TenemarasuH 09.10 HosocTu 21.00 pJ.c. "Ctuamct”
17.50 T.c. "MpuHuecca v HUWMIA" 16.30 "Pasym, Teno 1 gywa” 11.25 [.c. "Mpuknioyenne Ckunnun" 09.25 [let.c. "3akoH pxyHrnen" 21.30 "MunnuoH Kimre 6yibipagsi?”
18.45 "CM(—)I:I'JHbIe mop.j{l" 17.00 AKnapa‘T apHacsl 11.50 "Apt cobuitne” 09.50 M.¢. 22.05 "Tamawa-Tapty"
20.05 X.¢. "Pokcana 17.10 Kosnnekuust MapamayHr. "Hau 12.15 [.c. "©mipre xongama” 10.35 [.c. "FbinbiMmn xaHanbikrap” 22.35 X.¢. "YnkeH 6ustec”
22.00 "Bpemgq” Puxtep” 12.45 Myasbika Ha KaHarne 11.00 XaHanbiktap
22.35 "®opmyna kpacoTbl” 18.00 Hogocty 12.55 "Tenemarasuy” 11.05 Hosoctun HTK
23.35 X.¢. "Erepp” 18.10 "Monuueiickuit yuacTok” 13.00 "Tinwi apHackl” 11.10 "EnpeH xabap”
01.15 [O.¢. "TaitHast Xu3Hb MoHbl 19.00 "Kasaxcra - crpanuul uctopun” | 14.00 K.¢p"Maxab0ar Geketi” 11.25 Fanam FaxanTapbl 10.05 T.c. "MpotusocTtosHne” (ka3.)
Jnapl” 19.20 Keu KanmaHsia! 15.25 M.c. "Paggonn” 11.35 T.c. "FapbiwraH kenreH xaH go- | 11.00 "Bokpyr ceeta”
20.00 Axnapar apHachl 15.50 "Byn aHpi Ginecix 6e?” CbiM” 11.30 "Cmexonaopama E. Metpocana”
@ 20.30 En aranapsl 16.20 "Tepickaknan” 12.00 "YuiHwi CbiHbIN" 12.00 "Loy BeHnmn Xunna”
" N . 21.00 Hogoctu 18.50 M.¢. "AK MbiChIK" 12.10 "KeHe kebexe" 12.30 X.¢. "BonbLuoii aeHb”
08.15 "YrpeHHuii cearc 21.30 X.¢. "OxoTa Ha NpU3paKos” 19.00 "Cnoprtueas opbuta” 12.40 "OyenereH ayexpep” 14.10 T.c. "Takcuct” (ka3.)
09.00 Mc. . . 23.20 X.d. "Mosop cembn” 19.10 "Tenemarasun” 13.00 XaHanbikTap 15.00 T.c. "durepnpaiic” (ka3.)
09.30 [i.c. "Menny-[nMHHbIf4ynOK 00.40 Aknapar apHace 19.15 "Cuna yxa" 13.10 Hosocn 15.50 T.c. "XeHckas Gpuraga” (kas.)
10.00 M.c. . 01.10 HosocTy 19.25 [.¢. "Kenewex kenini” 13.25 K.d. "Tayksiver” 16.40 T.c. "Auppomesa” (kas.)
FCEe el Drycrsmika 01.40 X.0. "TayaaH aa Guik” 19.45 "Xericas" 15.00 Fanam Faxantapbl 17.30 [.¢. "3anpelyeHHble TaiHbl"
10.50 "Ywmopa!!! . 20.00 "Xe6e" 15.05 T.c. "Xpuctodop Konymé™ 18.20 "Outunb"
11.15 "3keneptuaa KTK " 21.00 T.c. "Bauxe Kk npupoae” 16.00 "Cnep s crenu” 19.10 T.c. "MHCTMHKT XUL4HUKa"
11.35 [.c. "Xpanutenu nopoael 21.55 "TenemaraauH" 16.15 "AckakTa, apus” 20.00 "Cy660THu!I Bevep”
12.00 "CemeliHbiit ceaHc 07.20 TenemaraauH 22.00 "ToBapbl-yCayru-LeHbl" 16.30 XaHanoiktap 21.30 X.¢.
13.40 "Kbi3blk panvocel . 07.35 "Mya. Karan 31" (ka3.) 22.10 X.¢. "Mo Ty cTopoHy 3aKoHa" 16.40 Hosocut 23.30 "Tonbko A cMexa”
14.00 [1.¢. "UcTopus eanHuLp! 08.20 M.d. 00.00 X.¢. "Tpw npuaypka u yaaya" 16.55 "AHcap” 00.00 T.c. "AuTepnpaiic” (kas.)
14.55 X.¢. "Cetu nioGeu " 09.00 "AHwi GonFbim kenepj” 17.05 "KanaiimakaH" 00.50 T.c. "XeHckas 6purapga” (kas.)
17.20 T.c. "MyX4uHeI He nnayyT 09.30 "TenemarasuH" /m‘ A 17.30 Xananoiktap 01.40 T.c. "Angpomena” (ka3.)
18.10 [A.c. "Jet set . 10.00 "TB-zokTop” v 17.35 "Cnopr XapLbicbl” 02.30 T.c. "MpoTMBoCcTOSHUE" (Ka3.)
19.00 T.c. "Kaayc Kykoukoro 10.25 "JlnyHocTb" 08.40 "AitHa” (ka3.) 17.40 HoBoCTM nyiaHeThl 03.20 T.c. "Cnacatenu Manuby" (kas.)
g?-gg $OBOC(T)V' 10.50 M. gg-;g >KP%FH;ﬂb'KTaD 17.45 Cropr-akcnpecc
- .C. "OXOTHMKM 32 NKOHammn" " " : "PTH" "
2200 X, “Coxc o xushw wareph- | 11:25 ot 1000 “Cerogs 1815 o paicor PASMELIEHUE REKNIAMbI
ORMHOUKM 11.40 X.¢. "Ykpoturensiuua Turpoe” | 10.25 "Kokerirecti cyxbar 18.35 "[IXyHrIM 3aHs!" B@E}M
23.50 X.¢. "Jlyn ne BusoH u ero co- 13.30 "TenemarasuH” 11.00 "Bes peuenra 19.05 "EngeH xabap”
cefika foput . 13.45 OH apra 11.30 A.4. "3a a1y npekpacHyio 19.15 M.c.
01.30 X.¢. "MyrewecTBeHHMK 14.00 "®oro-apt” XKU3Hb..." 19.30 XaHanbiKTap
02.00 "Zepikne 14.20 TenemarasuH 12.00 “Ceroptis . 20.05 "Apt-cobbiTna”
02.30 T.c. 14.35 OH apHa 12.20 X.¢. "Tonka nop conHuem 20.30 HoBocTu
03.15 T.c. 14.50 "Mys. kaHan 31" (kas.) 14.10 "Topsyas cemepka” 21.05 "Byn awai inecis 6e?" a l l l a
04.00 T.c. 15.40 "®opmyna S” 15.00 "Cnescreve senv 21.35 T.c. "CTpacTi no-utanbsHckn” A
04.45 T.c. 16.00 T.c. "Bopb6a 3a BoKMBaHME" 16.00 "Cerogns . 22.30 X.d. "Oocnexu 6ora-1"
17.00 TenemarasunH 16.20 "OTKprTaFI A:}Mﬂ 00.05 XaHanbiktap a e a
=AbP 1720 “oaiman’ I Monoveni 0030 HosocTu 3 I
" " 17.35 [er.c. "TocTbs n3 ero” . .C. O0Ha . c." "
07.00 "Apxeonorus 16.00 P‘I'Imana" yAyLy 18.50 "Ouobo ommcen” 00.55 [.c. "FbinbiMu XaHanbIkTap .
08.00 Criopt XaHanbIKTaps! . |19:25 "Macrepckas yiora" 19.15 "Mporpamma "Makcumym" ﬂ APHA TEeJ.:
08.10 "Kapunaktap weH uHo3aspiap 19.50 Tenemarasu 20.00 “Cerops” 53-85-85. 54-37-14
08.35 "Aptdyn flomxepain Kawybl 20.10 "flona" 20.30 "BeH Myp" 09.30 M.c. "Yyxesemup” y
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04.40 T.c. 20.00 T.c. "B nouckax npukmoyenuit” | 14.30 "Ocobo onaceH” maHabl Kycto”
EHF/I.')’II}I 05.25 T.c. 21.00 "..Kim?" 15.00 "CuactauBelii peiic” 15.40 "MMamaTHuKM nctopun”
21.35 Mya. kaHan "31" (ka3.) 16.00 "CeropHsa” 16.00 X.¢. "HenpusitHocTtu ¢ Mappu”
09.00 Hosocrm . ==A49P 22.35 X.d. "Ninept” 16.25 "21 Kaburer” 17.35 M.0.
09.10 M.c. "enosex-nayk . . 00.35 Tenemarasu 17.00 "TpaHcmuccns” 18.00 KoHuepT BeHckoit dunapMoHmu.
09.30 M.c. "Kot no nmetm Uk* 07.00 “Apxeonorus 00.50 TYHI’I KOHin" 17.35 X.¢. "Beperucb aBTomo6uns” 2004 rog
10.00 Lulfeapncorl KOTOPbIIA XMBET Ha KPbi- 83'?8 M@ﬁmigpaDaej:.b';ﬂﬁggéspnap" TAH 19.25 "gereHm MUPOBOrO KMHO" 19.00 "ueuyL(u)Ka [xas"
. " - . 19.55 "OmnH neHb” 19.35 X.¢. "Onecs”
S| Mpemucpal "BuckauT 08.30 "Aprdyn [lonxepain kawyb gl KO<TAHAV . | 20.25 "Actara. Bpems espasuiickoe” 21.00 T.c. "Kasanettep ayneiHix 6a-
11.35 "Henyresble 3ameTku 09.00 HoBOCTH KynbTYpbI 09.00 "TocTb MHPOPMALMOHHOI CTYAMN" | 21,00 Ceroanst CbIHaH KelKeHaepi”
1:2;83 T.c. "Mup aukoi npupoab!” 831133 "Ll,ogTapxaHa" Oggg Aa.c. "Mpuknioyesune Ckunnu” 21.40 T.c. "3oHa" 22.00 X.¢. "Ona6oi”
13. T.c. "KpyTble noBopoTbl” . "Xabap-Xep" (pyc.) 10. "OH paya” . " STY"
13.45 X.0. "®anTouum yxoaut Ha nex- | 10.00 "[lena apmeiickue” 10.30 "Tosapbl-ycnyru-LeHbl” %gﬁg x%%%pﬁepanwaﬂ sawmTta” HTK
cuo” 10.30 M.¢. 10.40 M.c. "Pagsonn” 00.00 "M "
15.15 [A.c. "Anbnel” 11.20 X.¢. "Koponb Texaca” 11.05 "Tenemarasuy” 01.00 "afjl%'\ft?;ﬂ?: axapbl” 10.05 T.c. "MpoTtueocToaHue” (kas.)
15.40 "Yyxoit cpeam cBomx” 12.00 TaH KanmaHbi3! 11.10 "Katapparbl XaybiHrep” 11.00 "YTpeHHss noyta”
1g.1g X.¢. "Otpsap 10 n3 HaeapoHa” 1g.og Aknapat apHGaCbl 1;.35 0.¢. "6Mi6pre xonpama” KA3AXCTAH-1 1;88 "oy Bexun Xunna"
18.10 T.c. "MpuHUEecca U HULLMIA" 13.10 bapmbiCbiH, Haybipbim! 12.05 "Lyrbina ouwi” 12. "Topogok”
19.00 "3anpetHas 30Ha" 14.00 HoBocTu 12.55 "Tenemarasu" 09.00 [ert.c. "3aKkoH pxyHrnen" 12.30 X.¢. "Koppebanet”
20.10 KBH-2006 14.10 "Jingep XXl Beka" 13.00 "Yac Ha kaHane" 09.25 M.d. 14.30 T.c. "Takcuct" (kas.)
22.00 "Bpems" 14.50 "XaHpaya" 14.00 "Y. XonpacosTblH 8H KeLwi" 10.10 "O6bekTuBTE - 9neM KeHTTepi" 15.20 T.c. "AuTtepnpaiic” (kas.)
22.50 X.¢. "LUoy Beka" 15.20 Aiitbic 15.45 "Kektebeperi ke3necy” 10.30 "ApT-cobbiTUs" 16.05 T.c. "XeHckas 6purapga” (kas.)
00.50 X.¢. "YetBepThiit” 16.40 "JIvHus cyabobl” 16.20 "Xericas" 10.50 K.¢. "Kasaku okura” 16.50 T.c. "Anppomepa” (ka3.)
17.10 Konnekuus MapamayHT. "OHam 16.40 [.c. "Omipre xongama” 12.10 A.c. "Tbincbim Taburat” 17.40 [A.¢. "CekpeTbl nonnuenckoi
@ Puxtep” 17.10 "KaHart KaKTbl" 13.00 "ActaHanbikTap” noroHn”
. > . 18.00 M.¢. 17.20 "KasakTbiH 6anachbl” 13.10 "XentokcaH, 177: aginet apHacel” | 18.30 "KomHarta cmexa”
08.15 "YTpeHHuit ceaHc 18.10 "Monuueitckuit y4acTok" 17.30 "Hawa xun3Hb" 13.40 "Asug paybichl" 19.10 T.c. "MIHCTUHKT XMLiHMKa"
09.00 M.c. " . N 19.00 TB-BuHro 17.40 M.¢. "AtnaHTnaa Typanbl aHbi3" 14.00 T.c. "FapbiwTaH kenreH xaH go- | 20.00 ®decTnBanb IOMOPUCTAYECKUX MPO-
09.25 [.c. "Mennu-AnuHHbliivynok 20.00 XKeri kyH 18.40 "Xerticas" cbiM" rpaMm
09.50 MC . 22.00 X.¢. "dPanTom” 18.55 [.¢. "Kapkeiiabl KoctaHaii" 14.25 Fanam raxantapbl 21.30 X.¢.
10.15 "Kanamﬁ\'/'p 23.35 X.¢. "CaraH kywwik kepek ne?” 19.20 [.c. "Omipre xongama” 14.30 [.c. "LWbiHaiibl emip” 23.30 "Tonbko s cmexa”
10.55 "ymopal!!" 00.35 X.d. "dunocodus it Hg" 19.55 "TenemaraauH" 14.55 "KapmeH-cionTa” 00.00 T.c. "dHTepnpaiic” (ka3.)
11.40 "Tonobaiiku 20.00 "3anacHblit BbIxog" 15.40 K.d. "SonyuwkaHbiH Kbi3bl CuH- | 00.50 T.c. "Kenckas 6purapa” (kas.)
12.00 Kny6"-11 . 21.00 T.c. "Bauxe k npupope” p,up,m 6acblHaH KemKer,epi" 01.40 T.c. "Anppomena” (kas.)
12.30 J.c. "XpaHutenu nopopakl 21.55 Mysblika Ha kaHane 16.50 "TYCTIKTIH bICTbIK KYSIKICI" 02.30 T.c. "MpotusocTtosHue” (ka3.)
12.50 "CeweliHblii ceaHc 07.45 SH apHa 22.00 "ToBapbl-ycayru-LeHsl" 18.05 [i.c. "Xym6ak MekeH' 03.20 T.c. "Cnacatenu Manuby" (kas.)
14.35 "Zepikne 09.05 M.¢. ., 22.10 "TAC” 18.50 "[IXyHrv 3aHbl"
15.00 A.9. BbIAaIOI.I.I','I/IECH uctopuye- | 09.30 "Tenemara3ut 22.20 X.¢. "Tpu npupypka 1 Hora" 19.15 "YHeMm TabuFatbl”
15.30 &ng nnyHOCTH (1)88(5) ,\SAH q?pHa 00.20 Caspbl barmapnama 20.30 K.d. "KymipeTTiH kapybi-1"
16.15 T.c. "Muctep Bun" 10.35 "Macrepckas y|0Ta @y 22(5)8 X. g?&.?f:ﬁ:’l'at?map
16.40 "BkycHaTMHA" 11.00 "[104KN-CbIHOYKK" 00.45 J.c. "LbiHaiibl omip”
17.10 T.c. "MyXuuHbl He niayyt" 11.35 ©OH apHa 07.30 Oél’KprTaFl A3ug (kas3.) APHA
17.55 JA.¢. "Ucye3aHosenus” 11.50 Myas. kaHan "31" (kas.) 08.00 "Sckynan" (kas3.)
18.15 [.c. "Jet set” 12.50 "TenemarasuH” 08.30 K.d. ﬂ
19.00 T.c. "Ka3yc Kykoukoro” 13.05 ©OH apHa 09.50 "bupxa-TV" 09.30 M.c. "Yyxezemubl"
20.00 A.¢. "Hva'gnenue OPEBHUX LUUBK- }ggg Q%'.(:".B"rocm n3 6"yp,yu4ero" }8(1)2 ')'(Cgro'g_ltm: ) 10.00 X.¢. "Kak VIBaHy"LuKa-AVpaHox
nu3aumi . .®. "BHe BpemeHu . .¢. "TaitHoe cBupaHmne 3a 4yaom xoamn
21.05 T.c. "OxoTHMKM 32 MKOHAMKN" 17.00 "LleHTp BHUMaHUS" 11.30 "gTaHb 3Be300i" 11.30 "MunauoH kimre 6yiibipaasl?”
22.00 X.¢. "B kankaHe" 17.30 "Tunana” 12.00 "Cerogns” 12.00 "Ton-manbiw”
23.45 X.¢. "ber” 17.50 Megaukononuc 12.20 "Moctckpuntym” 12.30 [.c. "Mos nio6umas wkona”
3;234(5) X.$. "MyTewecTBeHHUK" 138(5) "be3 nocpesHNKoB” 13.38 "9ckynan” 12.38 "CamonoaHaHue"
.10 T.c. 19. ")XeHckas nonbka” 14. "ByabTe KpacuBbIMn” 13.50 T.c. "Kapa kypabim”
03.55 T.c. 19.30 "Tepputopus TeHre" 14.15 "3eneHbiit Mup" 14.40 [A.¢. "MopeoaHas oaucces Ko-
Tensno u 2opsivasi eoda 5 100 And» § ExeHepenbHuK "Hawa Nasera”
6e3 ozpaHuyeHul - g npurnawaet Ha paboty
BbiNOHHM MOHTaXK CHCTEM INEKTPOCHAGKEHNS], ¢ TOPIrOBbIX AFEHTOB
OTOMNNIeHHU A, BOAOOHaﬁ)KeHHﬂ KaHanu3aluu b no CBbITy
lIpoekmHble abombl
P P Tpe6oBaHMA K KaHANAATaM:
nponA)KA U YCTAHOBKA Bhicwee gnm cpefHee crneumnansHoe 06pa30$aHv1e. -
MNbIT aKTUBHbIX MPOAaX He MeHee 1 roaa.
¢ Komnbi (FA30BbIE, AU3EJIbHBbIE, 3JIEK TPM‘-IECKME) yMeHaeﬂpaGOTaTb B KomaHﬂe_ FOYBHO <<qE‘]I§IBHHCKHI/I
e Hacocbl =4 " KoMMyHMKabenbHOCTb M MHULMATUBHOCTb. I‘OCYH APCTBEHHBII/I YHI/IBEPCI/ITET»
e Bod bl FApaHTUPyEeM NpoLEeAWnM KOHKYpC: - <
. qug:;ieiizﬂznrgenna - 6ecnnaTHbIi TPEHUHT U o6yuyeHUe aKTUBHBIM npoaaxam; KOCTAHAUCKUH ®UIHAI
« Quabmpsl oyuCcMmKU €00bI - pabory c onnaron ot 20 000 TeHre TOCYJIAPCTBEHHAS JIMLIEH3USI AA Ne0000270 ot 18.06.2003 1.
MHWHUCTEPCTBA OBPA3OBAHHSI | HAYKH PECIYBJIUKH KA3AXCTAH
» bBacceliHbl BO3MOXHOCTb AONONHUTENbLHOTO 3APABOTKA AN CTYAEHTOB TOCYJIAPCTBEHHASI JTUIIEH3HST A Nel56407 ot 17.05.2004 .

Xpem pe3lome no appecy:

yn. MaunwuHa, p. 2/3, po 25.08.2005 r. (o6pawarbca k Haranbe)
¢akc: 53-56-56, 53-75-15 (no6. 108)

ten.: 53-51-51, 53-75-15 (no6. 126)

e-mail: suslova@chance.kst.kz

®EJIEPAJIBHOI'O ATEHTCTBA 11O HAZI30PY 3A OGPA3OBAHUEM

00vA6NACH 0 MOM, YO HPOBOOUM HAOOP (NOOAYA OOKYMEHMO8)
Ha ouHoe u 3a04uH0e omoenenue Ha daze evicuLezo
U cpeonezo 00pa306anuii o CREYUANLHOCMAM
030501 - IOPUCHIPYJAEHIIUA
031001 - ®UJIOJOI'Us
080105 - ®UHAHCHI U KPEAUT
Becw nepuoo (c 1 no 5 kypc) cmyoenmol 0byuaromes
HA BA3E ®UJINAJIA 6 e. Kocmanae
031202 - HNEPEBO/J u IEPEBOJOBEJIEHUE
no cucmeme 2+3; 06a 200a yuebuvl 6 Kocmanavickum gunuane Yenl 'V
u mpu nocnedyiowux - 6 Yeal V (2. Yensbumck),
Ha haxyrbmeme AUHeGUCMUKY U NEPEBOOA.
BerynuresibHbIe 9K3aMeHbI IPOBOASITCS B TPAAHIMOHHOI (hopme
(ycTHo u nmuceMenHo). Pesyabrarel EHT He TpeOyrorcs.

Ham anpec: r. Kocranai, yi. A. bopoauna, 168 A,
TeJ. AJis cnpaBok 54 - 63 - 93

LLEHTPAJIbHO-ABUATCKUU YHUBEPCUTET
KOCTAHAUCKUU ®UINTUAT

locynapcTtBeHHas nuueHana cepum AA Ne 0000116

MposoauT npuem abutypmueHToB Ha 2006-2007 y4eGHbLIN roa No LPUANYECKUM,
3KOHOMUYECKUM U N'YMaHUTapHbIM cneunanbHOCTAM.

Mpuem AOKYMEHTOB ANA NOCTyNaKwLWmMX Ha obyvyeHue - ¢ 06A3aTeNbHbIM NPOXOXAEHUEM
KOMIMJIeKCHOro TecTupoBaHuaA - ¢ 20 utroHa no 10 uronsa 2006 ropa.

Onsa noctynalrowmx No cokpaiweHHon nporpamme ¢ 20 utoHA no 25 asrycta 2006 roaa.

Haw agpec: r. KocTtanai, np. Anb-®apabu, 67 Ten.: 54-64-14, 54-77-25, 54-77-24

2898-001

2899-001

KOCTAHAUCKWUM COLlUANTBHO-TEXHUYMECKWUU YHUBEPCUTET

FocynapctBeHHas nuueH3ua cepus AA Ne0000352 TlocynapcTtBeHHas attectaums (Mpukas MOH PK N2803 ot 17.10.2001 r.)
FocynapcTBeHHas akkpeauTaums (cBugetenbctBo cepus [IH Ne0000104 ot 17.06.2005 r.)

KocTaHaickui coumanbHO-TEXHMYECKUI YHUBEPCUTET - obnapaTens ceptudukara kavectsa ISO 9001, 3onoTon Meaanm 3a BbICOKOro Ka4eCTBO B eNIOBOW NPaKTUKK
(r. XKeHeBa, LLBenuapus), nognucaslumni «Benukyro xapTuto yHusepcutetoB» (r. BonoHbs, Utanus), nuaep Ha pbiHKe 06pa3oBaTenbHbIX YCNyr NpUrnawlaeT BCeX XKemnarwLwmx
nony4vThb Bbicluee o6pa3oBaHMe N0 OYHOMN, OYHO-YCKOPEHHOM, 3a04HOMN, 3a04HO-YCKOPEHHOM, (hopMam 0BY4YeHUs Ha Ka3aXxCKOM U PYCCKOM fi3blkaX MO CneuuanbHOCTAM:

MNeparornyeckuin hakynsreT TexHuueckuit hakynsrer TexHuueckui chakynstet

cneunanbHoOCTL
Meparornyeckuii hakynsTet

Kasaxckuii a3bik 1 nuteparypa Kasaxckas nutepatypa OcHoBbI NpaBa 1 3KOHOMWUKM leorpadusi MpodeccroHansHoe obyyeHne leorpacms CraHaapTusauus, MeTtpororns

Meparoruka n metogvka leorpacus leorpadus dusunka dusmnka 1 cepTudmKaLms duanka
HayanbHoro obyyeHus Bvionorus ®daKynsTeT 3KOHOMUKU U yNpaBneHusa MHdopmaTuka dusnka OpraHusauusi NepeBo30K, ABMXEHNS

Meparoruka v ncuxonorvs Buonorna Yuet n ayaut leorpacus MHdopmaLmoHHble cuctembl dusvka 1 3Kcnyataums TpaHcnopTa dusnka
Okonorus Bvonorus duHaHCb! leorpacms BbluncnutenbHas TexHuka ®akynbreT My3bikanbHoro o6pasoBaHus U cnopra
WcTopus BcemupHas nctopusi locynapcTBeHHOE 1 MECTHOE 1 nporpammHoe obecneyeHne dusvka duandeckas KynsTypa 2 TBOpYECKNX
MHocTpaHHBbI S3bIK: ynpaeneHve leorpacus TpaHcnopT, TpaHcnopTHas n cnopt aK3ameHa
[1Ba UHOCTPaHHbIX A3blka MHOCTPaHHbIN A3bIK IOpnanyecknin akynsteT TEXHVKA U TEXHONOMK dunsnka MysbikanbHoe 2 TBOPYECKMX
MepeBoayeckoe aeno VHOCTpaHHBIN A3bIK HOpucnpyneHuums BcemupHas uctopus OnekTpoaHepreTuka dusmnka obpasosaHve 3K3ameHa

OnbiTHbIe NpenogaBaTenu: Aokmopa Hayk, kaHOudambl HayK, Ma2aucmpaHmabl, npogheccopa, OoUeHmMbI - OCyLLEeCTBNAIOT y4e6HbIN npouecc B KCTY.

Mpuem 3asBNeHU Ha NOCTyNNeHNe B YHUBEPCUTET U 3aumcrieHre ¢ 20 uoHsA no 25 aBrycta 2006 r. c ceptudukatom He meHee 50 6annoB EHT unu komnnekcHoro TecTnpoBaHus.
c 22-31 uirons 2006 r. - npvem AOKYMEHTOB Ha yvacTue B koHKypce Ha nonyveHne FOCYAAPCTBEHHbIX OBPA30OBATEJNIbHbIX FPAHTOB Ha Bce crneumanbHOCTY.
Mpurnawaem Bcex xenawwmux Nony4nTb Bbiclee obpasoBaHue no cneumanbHocTn 050304 “TamoxxeHHoe aeno”, 4-bivi NpeaMeT TeCcTUpoBaHus - “BceMmupHas ucropuma”

Haw appec yn. Fepuena, 27 (kopnyc Ne1), yn. BaumaramberoBa, 160 (kopnyc Ne2)
cnpaeku|noTenecoHam: 55-:42-64,150-05-36.

2887-001
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Cmpana cosemos
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bes spedumeneti

Yem omacen ¢pymurarop?

«Cunvro Hadoedarom komapwl. Ilodpyea no-
C08e1M08ana KyNumy Gymueamop u niacmutol
k Hemy. Kynuna. Sppexm ecmo. Ho HedasHo yc-
TIblUAna, 4mo OHU 8PeOHbl, 0COOEHHO ecru 6 Ce-
Mbe ectnb maneHvKue dermu. Omo npasda? A ecnu
npasoa, mo nouemy npoussooumeny He npeoyn-
pexoarom 06 onacHocmu?»

Ceernana CbIIIKO, Kocranaii

Kak coobmumu «HI'» B KocranaiickoM 06-
JIACTHOM JIelapTaMeHTe FOCCAaHIMNeMHA 130~
Pa, OHM He CTa/IKMBAJIVCh C )Ka/l06aMm Ha yXyJ-
IIeHe CAMOYYBCTBIA IIPY MICTIONIb30BaHMA Y-
MUTaTOPOB.

- Taxue pr6OpLI OAJIEKAT CepTUDUKALINY,
UX pab0Ta COOTBETCTBYeT roccTanpapry. Iloaro-
MY IIpM HaJIM4UM COOTBETCTBYIONINX JIOKYMeH-
TOB OHJ COBEPIIEHHO 6e30I1aCHbI.

B Kocranaitckom ¢pmmmarne AO «HanyoHanb-
HBII1 LEHTP 9KCIePTU3bI M cepTH(UKALMIT» HaM
COOOIIVIIN, YTO CerofHsA GyMUTaTOPhI He BXOTAT B
TniepeyeHb IPOLYKLIMM U YCITYT, HOJIEKAIINX 0051-
3arenbHON cepTudukanym. To ecTb 3TV Ipr6OpsI
HPUXOMAT K HAM yKe C cepTu(UKaTaMi, BbIfjaH-
HBIMM B CTPaHaX-TIPOVM3BOJMTETIAX.

MHenus o Bpefie pyMUTaTOpOB PasfieNAloT-
cs1. HekoTopble CIIelmanycTbl CYNTAIOT, YTO IIMpe-
TPONJIbI — S1ibI, MCIIO/Ib3yeMbIe B IMKBU/AX (I1ac-
TVHAX VIV SKUAKOCTH I 3apAAKM PyMMUIaTo-
POB), HeJCTBYIOT U Ha dyenoBeka. OpHako 607b-
IIVHCTBO CXOAUTCA Ha TOM, YTO B pyMMUTaTOpax
VICIIO/b3YeTCA CIMIIKOM HIYTOXXHOE KOTIYECT-
BO 3TOTO BEIECTBA, I03TOMY OHO OIIACHO TONIBKO
JULA HaceKOMBIX. [TpaByia, He ICK/TIOUEHO, 4To Y 3-
5% an1epruyHO HAaCTPOEHHbIX JIFOIEN, UCIIONb3Y-
I0IIVX PYMUTATOPBL, MOXKET Pa3BUTBCS a/l/IePrits
Ha apOMaTy3/POBAHHbIE IIACTIHEL.

OpHaKo IIpy MOKYIIKe 9THX IIPUOOPOB CTO-
UT HOJPOOHO 03HAKOMUTLCS C MHCTPYKIMEIL.
CaMble pacnpocTpaHeHHbIe peKOMEHIALNM -
He fiepXkaTb GyMUraTop BKITIOYEHHBIM Gortee 2-

3 4acoB, 0CO6EHHO B HEOOMBIINX TTOMEICHIUAX
miomaabio MeHee 20 kB. M. K aToMy coBeTy npu-
COeAMHAIOTCA 1 TToKapHble. HencnipaBHble ¢y-
MMUTaTOPbI CTAHOBW/IVCH IPUYNHOI HECKONBKIX
noxapos B Poccym.

B OO «Imopyc» (Cankr-Ilerep6ypr), Ko-
TOpPOE, B YaCTHOCTH, IPOMU3BOAUT HyMUTaTO-
pol, «<HI» mosicHmmy, 4T0 MX IpORYKILMS IIPO-
xopuT cepTndMKaLyio B meHnrpaackoit Topro-
BO-IIPOMBIIIIEHHOJ! TTajIaTe, KOTOpas BbIAET
Ha TIPOAYKLMIO CepTU(HUKAT MEXTYHAPOFHOTO
obpasua CT-1.

- Bcé meno B ToM, - TOBOPHT MapKeTO/IOT IIpe-
npysarua Enena HEUMITIOPEHKO, - uto camu
(yMuUraTopsl - 3T0 OOBIYHBIE HTTEKTPOIPUOOPHL.
OHU MOTYT CTaTb IPUYMHOIL [I0XKApa, IO3TOMY
IPY OKYTIKe HeOOXOMMMO YIOCTOBEPUTBCH, 4TO
HPOBOJIKY XOPOIIIO M30/IMPOBAHBI APYT OT IPYTa.
B HekoTOpbIX dymuraTopax A/Is USOALUM UC-
HO/IB3YI0TCs Hafi&KHble papdopoBbIe I/TACTUHBI
u ToncTas pesyHa. Ho ecTb n Takye, B KOTOpBIX
IPOBOJIA IPAKTIYECKM KOHTAKTHPYIOT.

Yr06b1 06€30macnTD cebs1, Y HOKYIKe Py-
MMraTopa HeoOXOIMMO IIPOCUTD CepTU(UKATBI
IPOMCXOXTeHNA 1 cooTBeTcTBMA. Ha ymakoske
06s13aTe/IbHO IO/DKHBI ObITH JAHHBIE O IIPETI Y-
ATUU-TIPOM3BOJUTENIE, YKa3aHbI €r0 Ha3BaHMe U
agpec. VI He CTONT ITOKyIIaTh CaMble AEIIEBbIE IPH-
6OpPBI HEIIOHATHOTO IIPOUCXOX/ICHHA.

B ocranbHOM, cuntaer Heunnopenko, ¢y-
MMTaTOPbI COBEPIIEHHO Oe30IIacHbI /A 4ero-
Beka. UTo KacaeTcs aieprui, To 9T Kacaercs,
CKOpee, apOMaTH3MPOBaHHbIX IMKBIAOB. K-
KOCTb U II/IACTMHBI 6e3 3araxa MMeIOT MUHM-
MaJIbHbIe IIaHCHI BbI3BATh 00OCTPEHME ITOTO
3ab0/eBaHMA.

OpHako BelecTBa, ONACHbIE /I KOMapoB,
TaKKe Hebe3pas/TMIHbI /L PhIO U X/IaTHOKPOB-
HbIX )KMBOTHBIX. [I09TOMY He CTOMT BK/IIOYATh
(yMMUraTOpBI PALOM C aKBAPUYMOM WMJIN TEp-
papuyMoM.

AKLUNA! AKUNA! AKLINA!N!

Io 3akony

r

Cnuanutp 3a CBOM CUET

«A xmusy Ha namom (nocnedrnem) smasce
00bI4HOTL KOCMAHATICKOTE «Xpyuiésku». I1oo
OKHAMU 0OMA PACY N 084 BLICOKUX MOUSHDLX
MONONA, BLIMAXANIU YHe NOUMU 00 KPblUdLL.
Bo epemsa sempa onu cunvHo packawusaom-
cs. Ecnu depesvs ynadym, mo mozym nocm-
padamp 6ankoHv Hawezo doma. Iloockaxcu-
me, nosxanyticma, Kyoa MoxIHo 00paAMuUmvcA
€ 3a46K01, 4mMobbL CHUMUMb 0epesbs».

Ceernana HOBMKOBA, Kocranaii

Kak coo6mmna «H» HadanpbHUK OTAema
I'Y «Otpen JKKX, Tpancnopra n YC aknu-
marta Kocranasa» Tatbsana YKOJIOBA, B Ta-
KX CTTy4asx HaJj0 HallMCATh 3asBJIeHNe-3asB-
Ky Ha BpIpyOky B [IKCK. Kooneparus nepe-
maér 6ymary B akumart. Ec/iu 4enoBex )XuBéT
B JJOMe, KOTOPbIJ He BXOAUT B COCTAB KOOIIe-
paTuBa, — TO 3asABJIeHME INUIIETCA Cpas3y Ha
uMs 3aMecTuTensa akuma Kocranas Anma-
6eka [MlamimmesBa unu HavanbHuka ['Y «Ot-
men JKKX, rpancnopra n YC akumata Koc-
taHass» Banepusa Conopnosa.

Bce mopo6HbIe 3asBIEHNs pacCMaTpu-
BaeT KOMUCCHUA, B KOTOPYIO BXOJAT, B 4acT-
HOCTY, COTPYLHUKM aKMMaTa, CAHUTApPHbIE
Bpauy, pabOTHUKY KOMUTETA 110 3eM/IEYCT-
poiictBy. KoMmuccus BrlesykaeT Hemocpepc-
TBEHHO K MeCTY BO3MOXXHOII BEIPYOKM U pe-
IIaeT, MOXHO /I CPYOUTD epeBO W HeT.
OgHUM 13 OCHOBaHUIT ST TIOMOXKUTENHHO-
TO peLIeHMsI MOXKeT CTaTh HEeXXM3HECI0C00-
HOCTb. Ecniu koMuccus paspenraet CiiuinTb
IepeBo, TO 3asABUTENb NO/DKEH CHenaTh 3TO
3a cBoit cuét. Kak BoracHnaa «HI», aTa npo-
uemypa oboitmeTcsa MuHUMYM B 6000 TeHre.
Ecnu peub npét TONBKO O KPOHMPOBAHUNA
(moppeske BeTBell), TO CYMMa yMeHbIIAETCA
IPUMEPHO BJIBOE.

Ecnu, npeanono>xum, ecTb yrposa naje-
HIA iepeBa Ha TPOTYap, HO JIepeBO Xopoliee
— pacxofibl MOTYT BO3pacTu. B aTom ciyyae
4eJI0BeK ellé JOo/KeH OyaeT 3alIaTUTh 3a
oleHKy fepesa B ¢punnane PI'TI «Ientp mo

Ha nepwopg @ 1 mo 4 CHUXXEHBbI

ueHbl Ha 6umoakTnsarop

YT06BI CHUIUTH TAKOE JEPEBO,
TpebyeTcs He MeHbIIe 6 000 TeHTe

HeJBIDKMMOCTI». Torma mpuaércs gomnaun-
BaTh B OIOKET Ty CYMMY, B KOTOPYIO OL{eH-
LMK OLIEHAT CIIOPHOE JIEpEBO.

ITpu caMOBO/IBHOII BBIPYOKe HapyLInTE-
JII0 IPUAETCS BCE PBAHO BBINIAYMBATD B 0107 -
XKeT CTOMMOCTbD IepeBa, fia elé 1 mrpad 3a-
mratuth. Ilo cratbe 283 Kogekca 06 agmu-
HUCTPATUBHBIX IPaBOHAPYIIEHNAX OH PaBeH
ot 10 7o 150 MPII, B 3aBUCMMOCTHU OT TOTO,
KTO He3aKOHHO BBIPYOMII lepeBbs — YaCTHOE
JINLIO MJIX OpTaHMU3ALIUA.

0073-001

llena 3300 Terre

ITOBAMEYATENBHOEIOTKRBIMUE!
AocratounolnpunoxuiblenoYky ﬁoanoMg MecTY,!
Kkaigororaenatolainiesi) cbnenueHuer

myneT
— s £
BUOAKTHUBATOP

Cnblwana, Yymo e o8Hol u3
6osbHUY, CaHkm-llemep6ypaa e
omadesieHUU OHKOJI02UU Npou3owern
csyyali, ocmaewulicsi 3a2adkoli onsi
epayelil. B HedoymeHuu oHU
Habnrodanu, Kak 0OUH O4eHb MoXusol
nayuexnm, yxe 0aegHo He ecmarouwjuli ¢
nocmenu u HaxoosAuwulicst Ha
nocnedHeli cmaduu 3abosieeaHusl,
00HaxObl ympoM «8EepPHYJICSI» K )U3HU.
OH nepecmasn Kkpuyams om 6onu,
Hay4as HopMasibHO umamascsi u 0axe
camocmosimesibHO 8bIxo0umb Ha
npoaynku. Ymo xe npousowisio, Kakoe
4ydo nocmaeusio Yesoeeka Ha Hoau?

Kak Ham yfanoch BbISICHUTb,
HakaHyHe 3TOro 3HaMeHaTENbHOro AHS
BEYEPOM K BOMbHOMY MpULLINA KeHa,
npukpenuna emy Ha rpyab HEMOHATHbI
ManeHbkuin kpyrnswok. C 3Toro Bce u
Havanock: Bpayn HegoymeBanu, 6o5bHoM
W POACTBEHHMKM pafoBanvch UCLENEHNIO.
A 4ynonencTBEHHbIN OUCK, KOTOPbINA MOMOr
n3bexatb, kasanock 6bl, HeN36eXXHoro,
HasblBaeTcs «BuoakTnueaTop».
OkasblBaeTcsl, He UMeLLNA Ha
CEroAHsILLHUI AeHb aHanoros nNpuoop 6bin
n3obpeteH bonee 20 net Hasag n
npekpacHo cebsi 3apekomeHgoBarn.
MHorue roapl n3obpeTtarens NOTUXOHLKY
npowussoaun «broaktTneaTop» B
[OMALLHMX YCIOBUSAX U NEYNS CBOUX
naumeHToB. [lecATkM TbiCaY fntogen ¢
nomolubto «broakTnBaTopa» cnpasunuch
CO CBOMMM Hepyramu. OTO OCTEOXOHAPO3
N paguKynuT, XONeuncTuT U NoYeYHo-
KaMeHHasi 6one3Hb, pacCcTPONCTBO
LLIMTOBUAHOM Xenesbl 1 6onbLioe
KOJNIMYECTBO CIly4aeB OHKOMOIMYECKUX

W CriaCatoLLMIA XU3HB U COXDAHSIIOLLINIA 3[10POBLE

3aboneBaHuii.

BbicokoaddekTrBeH
«BuroakTBaTop» npu
cepAeYHo-CocyamncTbIX
3aboneBaHuax. Cnyyanocs,
OH nomoran n 6onbHbIM
paccesiHHbIM CKNepo3oM, XOTst
310 3aboneBaHve cunTaeTcs
HensneynmbiM. B
HaKOMMEHHOW NpakTuke
N3neYeHunst ecTb BCe - OT
aHrMHbI 40 UHCynbTa. ABTOPOM
3TOr0 YAUBUTENBHOMO
n3obpeTteHusi ctana rpynna
NEPMCKUX YYEHbIX, OAWH U3
KOTOpbIX - PyKOBOAUTENb
oTaena nabopaTopHbIX
vcnbiTaHWi Guonpenapartos
LieHTpa MHGOPMALIMOHHBIX
TexHonorun ropoga Mepmun
Brnagumnp AnekcaHgpoBuy
Ky3HeLoB - OTBe4aeT Ha BONpoCh!
ynTaTtenen.

- Bhagumunp AnekcaHapoBuY, 4TO
npeacTaBnsieT co6omn
«BuoakTusartop»?

- «Buoaktusatop» (HopmanusaTtop
3HepronHgpopmaLlmMoHHoOro cbmeHa) - aTo
NPUHLMNManbHO HOBbIN SHEPreTUYeCKui
npubop. MonpocTy 3To akKymynsaTop
B1onorMyeckon 3Heprumn, CoCToALLUA
6onee yem 13100 TwAaTENBHO
nogobpaHHbIX Gronornyeckn akTMBHbIX
BELLECTB; MPOXoAsimx B npoLiecce
V3rOTOBAEHNSI MHOTOCTYNEeHYaTyto
obpaboTky. Koppektupyet buonone, ecnv
OHO HapyLLeHo. 3apsaXaercs, cnonb3ays
3HEPIUI0 NaTONOrMYECKOro npovecca,
OTAAET ee OpraHU3My Npu HegocTaTke.
Takum obpas3om, nogaepxuBaercs
6anaHc aHepreTnYeckom 30Hbl, KOTOPYHO
KoHTponupyeT «buoaktneatop». Mpubop
NPOXOAUN UCMNbITaHNS1 BO MHOTMX
KIIMHUKax cTpaHbl. B otnnune ot
NeKapCTBEHHOW Tepanun He Bbi3biBAET
NOBOYHBIX SIBMEHUIA U aBCONTHO
6e3BpeaeH Ans opraHmama. Ho ecnu
MCMNONb3YOTCSl CUMbHbIE NMCUXOTPOMNHbIE
npenaparbl, TO OQHOBPEMEHHO
«BuroakTuBaTop» nyulle He NPUMEHATb.

- A KaK ucnonb3oBaTb
«BuoakTusartop»?

- MpocTo NpunoxuTb Ha 6onbHoe
MecTo. [Insa KpenneHusi MoOXHO
MCMonb30BaTh HUTb, NIENKONNACTbIPb,
npuwmnTb k opexae. Kpenutb He
obs3aTenbHO Ha Terno - «buoaktusatop»
OENCTBYET 1 Yepes oaexay.

- B Kaknx ewe cnyvyasx MoxeTt

nomoub «BnoakTuBaTop»?

- OH nomoraeT npu 6ecnnoguu,
CeKcyanbHbIX paccTpoicTBax, obnerdaer
cTpafaHus Npy oxorax, noMmoraet
BOCCTaHOBUTbLCS B NOCNeonepaLMoHHbIN
nepvopg. Bce nepeuncnuTs NpocTo
HEBO3MOXHO.

- A MOXHO N HOCUTb €ro
3[0pPOBLIM NOAAM?

- He Tonbko MOXHO... ABnexuns
NPUBBLIKAHUSI OH HE Ja€ET, 3aT0 3aMETHO
NOBbILLIAET UMMYHUTET U BIHOCNNBOCTb.
Ecnun HocuTb ero Ha ypoBHE CONMHEYHOTO
CNNeTeHns, TO OH NPefOXPaHsEeT OT
CTPECCOB U NCUXNYECKMX Neperpy3ok.

- KakoBa ctaTucTuka usneyeHua?

- MonoxwuTenbHbIN pe3ynsTar - B 85%
cnyyaes.

- He aBnsierca nu «bnoaktnsarop»
BbICOKO3(h(heKTUBHBIM NULLL ANS TeX,
KTO B Hero Beput? He camoBHyLueHue
nv ato?

- 310 UHTEpecHbIA Bonpoc. PakTop
BEpbl - MOLLIHbIV KaTanuaaTop, HO MHOTO
npumepos, koraa «buoaktueatop»
NpUMEHSANCS ANs Nogen, HaxoaMBLLNXCS
6e3 co3HaHusi, 1 NpuBopbl 06BEKTUBHO
perucTpupoBany NoNoX1TenbHbIe
N3MEHEHWS.

- A KaK B cny4asx crnasa?

- Crnas, nopya v ToMy nogo6Hble
SIBNEHNSA MMEIOT Ty Xe NPUpoay, T. e.
nedopMaLmio S3HEPreTUKU OpraHn3mMa.
MonoxuTte «BuoakTneatop» noa marpay,
unv nof nopyLuky pebexka, n Tot 6yaet
Ha[eXHo 3aLLyLLEH OT BCero.

= Kak 6bicTpo nosiBnsieTcs
pesynbrart?

- OT HECKOMNbKUX MUHYT A0
HECKOMbKMX MecsLeB. TyT Bce 3aBUCUT OT
MHAVBMAYanbHbLIX CBOWCTB OpraHusma, ot
CTeneHn TAxecTn 3abonesanns
MHOXeCTBa APYrnx hakTopos.
OpHOBpPEMEHHOE UCMonb3oBaHNe
HECKOmMbKMX NPUGOPOB PE3KO yCUnuT
NONOXUTENbHbIV 3PdeEKT. ITO A NpoBepun
Ha cebe. Bbin cOUT MaLLVHON 1,
0TKa3aBLUMCb OT 6ONbHULIbI,
BOCCTaHaBMuBarncs rnocne TsHxenomn
TpPaBMbl TOMLKO C MOMOLLbIO
«BuoakTusatopa». BocctaHoBneHue
MPOLLNO B HECKOSIbKO pa3 GbicTpee n
NonHocTbio. 1 4To yanBuTENBHO, 51
3aMeTWI, YTO NOCIE 3TOro 3HAYUTENBHO
nosbicunack paboTocnoco6HOCTb.

- Bnapnmup AnekcaHgpoBuy, B
KaKUX ellie LienisiX MOXHO NPUMEHSATb
«BuoakTnsaTtop», Kpome ne4yeGHbIX?

- Bopa ctaHoBuTCS LenebHon, ecnu
cTakaH noctaBuTb Ha «BroakTuBaTOpP».
Psgom ¢ HAM yBenMuMBaeTCcsi Cpok
XpaHeHWUsi JOMaLLHKX 3aroTOBOK.
3aunHTepecoBanvcb UM 1 BUHOAENbI -
nocne o6pa6oTtku Nnpubopom
yBENUUYNBAETCA COXPAHHOCTb BMHA U
MeHsieTcsi ByKeT B Nny4Llyto CTOPOHy. B
npuHumne «broakTneBaTop» AENUCTBYET Ha
buonornyecknit obbekT. Y Hero 6onbluoe
Oyayliee, n korga-HMbyab Kaxabin
yenosek Byaet nmeTb. Npu cebe 3Toro
ManeHbKOro kKapMaHHoro Aoktopa. HyxHo
TONbKO BbINOMHATH HECMOXHOE NMPaBuUIo
aKcnnyaTauuu: pas B Hefento Ha 6-7
yacoB «broakTnBaTop» KnNacTb B
MOPO3UIbHYIO KAMEPY ANs CHATUS
HeraTuBHOM MHopMaLmu. To xe - npu
nepegaye opyromy YernoBeky v nocne
CHSTWS cufIbHOrO MpUcTyna. Toraa
rapaHTUpPOBaHHbIN CPOK AENCTBUS - HE
MeHee 7 neT.

Ho nyJwewn pekomeHaaumer npubopy,
KOHEYHO, Crnyxat pearnbHble
NosiIoXMTENbHblE Pe3ynbTaThl U OT3bIBbI
nofein, NCnonb3yoLmx ero.

Nynawux AHHa AbpamoBHa, 67 ner,
n. Manopoccuiika, PefopoBCKOro p-Ha
KocTtaHawckon obn: «B ceHTs6pe 2004
roga st kynuna éuoaktueatop n3-3a
BbICOKOTO JaBMeHUs U NMYNOYHON rPbIXU.
Celiyac He nbto TabneTku oT AaBneHuns u
rpbibka He cTana 6oneTb M ymeHbLUMnach B
pasmepax. Xouy kynuTb cebe eLue oguH u
nBa - Aeny».

biBuHa Hapexxaa fAipocnaBoBHa,
69 ner, r. KoctaHau: «Kak nonoxeHo no
MHCTPYKUMK, 51 3akpenuna «BbuoaktnsaTtop»
Ha COMHEYHOM crineTeHun. JT1o Gbino B
deBpane aToro roga. 3a ABa 4Yaca 3abbina
npo 6onun B npaBom 6oky. Cervac nevy
KONEHHbIE CYCTaBbl U NpULLNa K BbIBOAY,
YTO MHE HYXeH eLle oauH GroakTuBaTopy.

CabenbHukoBa Mapus MBaHoBHa,
. PyaHbin KoctaHainckon obnactu: «A
BYepa npuobpena «buoakTueaTop» mMyxy,
1 Mecsil Ha3aa y Hero Gbln MHCYNLT, ero
Myyuna 6eccoHHuua. Ha Houb
npukpenuna ero Ha no6 B paioH TpeTbero
rnasa. 3a mecsil BnepBble cnarn CriokonHo
BCIO HOYb. CerofHs npuina, 4tobbl
KynuTb cebe amyneT 30opoBbsi».

X.XakbiHoBa, I. 9knbacTya:
«YecTHo roBops, xoTb ¥ Npuobpena
«BuoakTnBaTop» okono AByx neT Ha3ag,
BCe paBHO BbIfI0 HEKOTOPOE HegoBepUe.
BnepBble npvMeHuna ero npu 6onesHu
3y6a y BHy4ku (5 neTt). eno 6bino Houblo,
3y6 oyeHb Honen, oHa nnakana, u s

npucnoHuna «broaktTneatop» k 6onsHOMY
MecCTy. PesynsrtaT oLenomnsiowmin: yepes
3 MUHYTbI BHy4Ka kperko cnana. C tex
nop nNpuMeHsiem ero Besfe u Bceit
cemben. [Mpy 60Ne3HN FPUNNOM onsATh
pesynbTaT: cocefckasi AeBOYKa,
3abonesLuasi OAHOBPEMEHHO C HaLleMn,
npobonena 2,5 Hegenu, a Hawa Tonbko 5
OHen. bonbLioe cnacn6o n3o6peTwnm
3TOT NpUBOP».

AHTOHUMHa MeTpoBHa lNoyenyesa,
65 ner, r. AcTaHa: «f1 Howwy
«BuroakTuBaTop» yxxe mecsl 1 o4eHb
XOpOLLO cTana cebs 4YyBcTBOBaThL. f He
MOrfia Xo4uTb Mo ynuue ogHa, CUbHO
KPY>KuMachk ronosa OT BbICOKOrO
AasneHus. Cenvac COCTOSIHUE OTIMYHOE:
BOCCTaHOBWIICS COH, Ha CMEHY
NOCTOSIHHOM anaTun 1 BSANOCTU NMPULLIIKN
crnokoncTeue, 6oapocTb 1
paboTocnocobHOCTb. A 3a HECKONBbKO
[Hel Bblneynna 6poHxuT, oToLna
MOKpOTa W MpeKpaTnics Kalluerb, KOTOpbIi
paHbLue Bbl TAHYNCS HeaensMn.
«BroakTBaTop» Nomor n moew goyepu. Y
Hee cunbHO 6onena ronosa, A0 TOLWHOTHI.
Tynepb OHa XOPOLLIO CMUT, 1 6onb ee He
My4aert. Cnacmbo Bam 3a 3a6oTy 0
nogax!»

19 1 20 Hroasa

O6ynet npoBoauTbCA BecnnaTHas
noppo6Hasi KOHCyNLTaLuuA
no npumeHeHuto «brnoakTmesaropa»
¥ npoaaxa no agpecam:

r. Kocranan,

oon. omonuorteka nm. ToncTtoro,
yn. AntbiHcapuHa, 111
(ocmaHoeka «[louma»)

¢ 11.00 oo 12.00

PyaHbin,
My3blKanbHbIA KONNeax,
yn. flenuna, 30, ¢ 15.00 g0 16.00

HAJINYUE IrOJIOrPAMMbI TAPAHTUPYET
KAYECTBO U 1104J/INHHOCTb [TPUEOPA

LleHa npubopa - 3300 TeHre
MNeHcuoHepaM, BeTepaHam U MHBanuaam
Ha npeseHTauumn
6yaeT npeaocTaBneHa ckuaka.
Pa6oTaeT Kypbepckasa AocTaBka.
CnpaBku u 3akasbl
no ten. 8 (3142) 53-89-41 (pab.);
110000, r. KoctaHai, a/a 38.
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JTrob6umeneii 3azapa 6ec-
- Xapakre aBnieHue
nonesno ybemdamv 6 KocTaHaif pe PR Denere  Berep
mom, 4mo, Hexaco noo
COTHLIULKOM, OHU NOTY- ASTHUALIA wouo | 18 246 3 mlc
Yarm pucKkosaHHoe ybo- 14 wions nens | 30 CB
eéonvcmeue. Ho um 06:- ®
3amenvHo HA00 UMemb 6 19
CYBEOTA Hob 746 |2 m/c
8U0Y, 4o Koxca cmapeem 15 nions s | 30 BcB | @
0M 8030etiCM6US CONHeY- .
Hoix yyeti (pomocmape-
s BOCKPECEHBE | Hove | 21 748 2 m/c
Hue), Ha HeUu nNoABIAI0Mm- 16 uions pews | 32 cCB
CA nNuZmMmeHmHuvle nsammua,
Hemeﬂameﬂbﬂmepobuu— 24
MOHENENbHUK | HO4b 2 m/c
Ku, nanuniomol. Ceiliyac HONMynsApHBIM METOAOM JIeYeHN A MUTMEHTALNN AB/IAETCA Me3oTepanus |17 nions pewb | 31 749 C
Spocrasa BOTATBIPEBA, ng@ng kz [
Mo JOM — MOM CAa/IOH Bac. [Ipu camocToATeTbHOM JIeYeHUN BB
MO>KeTe TIO/y I Th OXKOL, a/UIEPIHIO WM TH- | pronpig Houb | 22 1 m/c
Cmsoka - K KocMeronory CTONT IIOMHNTB O TOM, 4TO Hambosiee  IeprnurMeHTanuio. Helb3s IpoBOANUTD XN- | 18 wons e 1 745 CCB :
CUIbHOE BO3JIEVICTBYE YIIbTPa(ONETOBbIE  MUYECKOe OTLIeTYyIIBaHe KOXKIL he 3
Mo>xHO 1 U36aBUTHCS OT JIETHEH  JIy4M OKasbIBAIOT Ha KOXY B KOHIIe MapTa Bei6upast conHIIe3aIUTHbIE CPENCTRA,
nurMeHTauuu? «KoneuyHo, ga!» - saBe-  —Hauase MasA. [IoaToMy 3a Hell Hy)KHO C/le-  JTyd4llle He pyKOBOACTBOBATbCA TONbKO yKa-
puna «HT» Bpau-kocmeTonor Onbra  JMTh IOCTOSHHO, TeM 6OTTEe, ECTIV BHI3HA-  3aHMAMM HA STUKETKE, a IOI0MpaTh, CO- | cPEAA Houb | 23
JTEOHTBEBA. Ilenbio TAKOTO TI€YEHNA  €Te, UTO IIOABEPKEHDI MMTMEHTALMM UM BETYACh CO CHELVANUCTaMU. 3Has, KaKoil |19 uions 734 |wTune
. 4 . 4 OeHb 31
ABNAETCA KaK NpOoQMUIaKTHUKaA [TOSABe-  CKIOHHBI K a/UIepTMYeCKVM peakI[UAM Ha Y Bac TUIT KOXKM, KOCMETOJIOT MOfICKaXKeT,
HIUA DUTMEeHTAl UM, TaK M YMeHbIlleHue  conHIe. Eciy ke Bbl BCE-TaKM YKPaCMIMCh  KaKUM CPECTBOM BaM Tydllle O/Ib30BaTh-
BBIPQ)X€HHOCTU MUTMEHTHBIX NATeH, KOPUYHEBBIMU Pa3BOLAMI, TO MPUAETCA  CA — KPEMOM, MYCCOM, TeJIeM VI CIIPeeM.
perupparus koxu. CerogHs NeTHIO  aKTUBHO eunthes! Bo-mepBbix, Heobxo-  Kcratu, mpu npuMeHeHun ConHIesammr- | YETBEPT Hous | 20 733 1 m/c
IUTMEHTAINIo IeYaT IVIMHTOM, OCHO-  JJM IIOBEPXHOCTHBIV IMVJIVHI, TO €CTh BBI-  HBIX CPEJICTB 3arap BbI BCE paBHO IIOTydae- | 20 vions mews | 34 3C3 .
BAaHHBIM Ha HATYpa/IbHBIX IpeNapaTax.  paBHMBaHIE BEPXHETO C/I0sI KOXKN epef  Te. IIoaToMy O7IOHAMHKAM XeaTeNbHO Ha-
I MHAKTUBAIUY YXKe BHIpabOTaHHO-  ITOXOHOM Ha IUIsDK. OOsI3aTeNIbHO MpUMe-  YMHATh [T0/Ib30BaThcA cpeicTBamu SPF 20
ro M30BITOYHOrO MeMTaHMHA 3TaBHA MIC-  HEHMe COMHIE3ALUIUTHBIX CPENCTB. 1 6071ee, HO TTOCTIE TOSAB/IEHNA TIEPBBIX IPH- HeT reomarHuTHbIX BO3MyLLEHWV ’
HO/Tb30BA/IN OTOENMBAIOLINE CPEICTBA, JloMa BaM HpuUAeTCs MPOBOJUTL OTOe/-  3HAKOB 3arapa SPF MOKHO CHUSUTb. eomMarHWTHbIE BO3MYLLIEHUS .
cojiep>xalye pTyTb, BUCMYT, H€PeKMUCh  Balolye IpoLeypbl — KOMIIPECChI 113 OTBa- FeomarHuTHas 6yps

Bogopoaa. OfHAKO B HACTOsIIIlee BpeMsi
KOCMETOJIOTY BCETO MIPa, M KOCTaHall-
CKUe, eCTeCTBEHHO, TOXXE, TaKJe Ipera-
paThl He IPUMEHSIIOT B CBSA3U C UX TOK-
CUYHOCTBIO. B cOBpeMeHHBIX MeTOU-
KaX MCIIONIb3yeTCst METU/IOBBIN 3¢up
TUAPOXMHOHA, 00/IafA0INIT KOMIIIEK -
CHBIM JIe/ICTBMEM: O HOBPEMEHHO yTHe-
TaeT BBIpabOTKY MeTTaHMHa U pas3pylua-
er ero B Knerkax. Hosunkoi B Kocra-
Hae ABIAeTCA cucTeMa «Mean-610K»,
KOTOpas BK/IIOYaeT B cebs mpuem mpe-
[IapaToB B TeYeHNeE BCEro JIeTa B KOM-
6unauuu ¢ purorepanneit. Emé ogux
13 HOBBIX 1 9 eKTUBHBIX METO/IOB JIe-
YeHUsS — IIpernapaTaMy Me30Tepales-
TUYECKOTO JeiCTBUS, KOTOPbIE B BUJIE
MHBEKINII BBOAATCS IOK KOXY. JJomon-
HEHMEM ABIAIOTCA SH3UMHBII IUINHT
U JOMalllHee JIedYeHne.

Ppa cononxy, oflyBaH4MKa, BOJAHON JIVIIN
VTV TOTIOKHAHKY, VIX MOYKHO 3arOTOBUTD Ca-
MMM /60 KymmThb B anteke. Ho camoe r1aB-
Hoe — 6710Ka/ja BBIpabOTKM MeTAHMHA, BbI-
3bIBAIOIIETO [TMTMEHTALVIO. B/IOK1pOoBaTh
3TOT IPOLIECC MOXKHO ITy T€M ITPYUHSATISA BU-
tammsa C B ero aktnBHoi L-popme (B Ta-
KOJ1 OH BXOJ/IT B CIIELIMa/IbHBIE [IPenaparsl,
0 KOTOPBIX peyb L1IJIa BBILLIE), PETUHOU/IOB U
r1abpunmHa (IKCTPAKT COMOTKIM).
3anomHuTe! O6A3aTEILHBIM YCTIOBUEM
Pe3y/IbTaTVBHOCTHY JIEYEHVS SIBTISIETCS eXKe-
IHeBHOE (yTPOM 1 Be4epOM) UCIIO/Ib30BAHIIE
CPEJICTB, COflEP>KALLMX PETUHOWBI U COMI
ackop6buHoBoI1 krcnoTsl. Ho, kak Bcerna,
[IpeX[ie YeM PUMEHSTh TOT VIV MHOM IIpe-
napart, Bam HEOBXOVIMO npokoHcyb-
TUPOBAThCsI € BpadoM. Jles1o B TOM, 4TO, MC-
XOfis1 13 0COOEHHOCTEIT BAIIIETO OPraHNU3Ma,
Bpa4 OOBSICHUT BaM, 9TO HEOOXOVIMO ISt

ConHeyHbIe «OpBI3TH»

BecHymiku HeBO3SMOXKHO y/Ia/IUTh pas
HaBCeIfa M3-3a TOrO, YTO UX IPUCYTCTBUE
Ha KOXKe 00yc/ToB/IeHO reHetyecku. IToc-
KOJIbKY BCTPEYAIOTCA OHM Y IOl C O4€HD
CBET/ION KOXKell, IPMOPUTETHOV CTAHOBUT -
Cs1 IMEHHO 3260Ta 0 30pOBbe KOXI, V1 Me-
TORVIKM JOJKHBI ObITh MAaKCHMA/IbHO IITa-
HAMMU. Y9UThIBAs PACIIPOCTPAHEHHDIN
XapaKTep BBICBIIIAHUA, CTIEAYET IIPUMe-
HATD IIPENapaThl, COlepyKallyie BUTaMUH
C, pacTurenbHble 9KCTpaKkThl, AHA-KucC-
noTsl. Ha meppoe MecTo BRIXOAMT 3ammTa
OT ynbTpadyIoNeTOBOTO U3/TyYeHN s, TIOC-
TOAHHO MCTIONb3YIOTCA mpenapaTbl SPF
20 u BbIle. YYUTBIBAA CE30HHOCTD IOSB-
nenys (Kak IpaBUJIO, BECHA — JIETO), IIPU-
MeHeH}e TIpeMapaToB HeoOXOAIMO Ha4n-
HaTb 3a6/1arOBpeMeHHO.

IIpornos moroaml

IIo MaTepuajaaM CeTu MHTepHeT

Hapopubiin KaneHgapb

17 urons - AH,[[PEI7I. Ha Anppes oBec 10 IOIOBMHBI LOPOC.
Ecnu meToM MHOTO OC - K CYpOBOIJT BeCHe.

18 mronst - AGAHACWUTL. Acdbanacuit Adoncxuit. B aToT ieHb
BeuepoM Mecsry urpaet. Ha Adanacus Adonckoro mecsi urpa-
eT - K ypoxaro. Kak menp >xenter o6maka - K foxzi0. V3 rammo-
IO KyTa HABOJIOKJ/IO TY4H - OyfieT JOXKAbD.

21 urona - KASAHCKASL. Asnenne Kasanckoit nkoHs! bo-
romarepu. [Ipokomuii - »XHell, )KaTBeHHIK, )KaTBY Ha4MHaeT - Ha-
YajI0 caMoli cyIbHON XKapel. [Tpuma Kasanckas - monum gep-

HBbIE TPY3/IL.
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